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Bad De Welle, Drachten 

Datum 23 en 24 juni 2007 

lnzw. B.OO en 16.00 uur 

Aanv. 9.00 en 17.00 uur 

Nationale Sprint Kampioenschappen 2007 te Drachten 

Badlengte: 25 meter 

Aantal banen: B 

einde zaterdagochtend: 10.50 uur 

einde zondagochtend: 11.1 0 uur 

Aantal ziekmeldingen: totaal: 5 

einde zaterdagmiddag: 19.10 uur 

einde zondagmiddag: 19.15 uur 

Jury Naam Woonplaats Bev.h. zat.ocht klokken zat.mid zond.ocht klokken zond.mid. 

SR Mw.P.J.M.Broeks 

PlvSr Dhr.J.M.C.Bosman 

K Dhr.P.A.A.van Gogh 

K Mw.J.van Breda-Koster 

K Mw.E.Vogel 

K Mw.H.Wiersma 

K Dhr.J.R.Witting 

St Dhr.G.H.van Soest 

Js Mw.E. Postma-Reitsma 

Js Mw.B.T.Veenstra 

Uitslagen Mw.M.H.H.van Susteren 

Uitslagen Mw.C.M.v.d.Bersselaar 

TIK Dhr.J.F.Barends 

Tl' Dhr.J.W.H.Biankvoort -
TIK Mw.S.Donker 

TIK Mw.C.J.Duursma-Maychrzak 

TIK Mw.A.Huininga-de Jong 

TIK Mw.J. Kiers-Pa uw 

TIK Dhr.A.P.Ludema 

TIK Mw.J.D.v.d.Meer 

TIK Dhr.M.J.J.Mooij 

TIK Mw.F.Nijboer-Siebenga 

TIK Mw.G.J.Piezier-Gort 

TIK Dhr.P.Prins 

TIK Mw.G.J.de Reus-van Wely 

TIK Dhr.H.Rinzema 

TIK Mw.C.Stuut 

TIK Mw.C.Veenstra 

TIK Mw.J.v.d.Vegte-Kooistra 

TIK Mw.P.Vernimmen 

TIK Mw.M.J.van Vliet 

TIV Mw .A.J. Wobben-Kappe -
Tl~;. Mw.C.Ytsma-van Wieren 

TIK Mw.C.Schoustra-Struijs 

Tijdmeet Dhr.J.Cuperus 

Tijdmeet Dhr.J.Braaksma 

Tijdmeet Dhr.J.de Wilde 

Speaker Dhr.M.Bergsma 

Speaker Dhr.S.Smits 

K 1 =Kamprechter zijde SR 

K2=Kamprechter overzijde SR 

Kkp=Kamprechter keerpunt 

Met kennisgeving afwezig: 

Den Haag 

Rhoon 

Drachten 

Sneek 

Drachten 

Sneek 

Vlieland 

De Meern 

Heerenveen 

Drachten 

Wijchen 

Den Haag 

Hengelo 

Oldemarkt 

Utrecht 

Ureterp 

Grou 

Balinge 

Buitenpost 

Bergurn 

Heerenveen 

Drachten 

Meppel 

Franeker 

Roden 

Bergurn 

Garrelsweer 

Jubbega 

Drachten 

Westeremden 

Zuidhorn 

Nieuw Leusden 

Bergurn 

Bergurn 

Drachten 

Drachten 

Drachten 

Drachten 

Drachten 

Opmerking Scheidsrechterenlof Jurysecr.: 

123J SR SR SR SR 

13 Plv SR PlvSR PlvSR PlvSR 

123J Kkp 11.21.9B K2 

123J K2 K1 

123J K1 15.13.B4 K2 K2 11.21 .90 Kkp 

123J Kkp K2 K2 K1 

123J K2 15.13.B9 Kkp K1 K2 

123J St St St St 

123J Hjs Hjs Hjs Hjs 

123J Js Js Js Js 

3J Uitslagen Uitslagen Uitslagen Uitslagen 

123J Uitslagen Uitslagen Uitslagen Uitslagen 

23 T4 15.13.7B KPB T5 11 .21.B7 KP1 

3 T5 15.13.77 KP2 

3JK TB 11 .21.93 KP3 

3cJ T1 11.21.91 KP4 

3J T6 15.13.B3 KP3 T7 11.21.B8 KP2 

3J T2 15.13.B1 T5 

3JK T7 15.13.BO KP4 T2 11 .21 .B7 KP5 

3J T1 15.13.B3 KP6 T3 11 .21 .B6 KP7 

3 TB 15.13.71 KP5 

3JK KP2 15.13.79 KP7 

3J KP4 15.13.71 TB KP2 11 .21.79 T6 

3cJ KP5 15.13.6B T2 KP7 11 .21.B2 T3 

3JK RESTW 11 .21.B6 KP6 

3JcK KP3 15.13.79 T7 KP4 11 .21.B7 TB 
3 KP6 15.13.B1 Kp1 KP5 11 .21 .B7 KPB 

3J ziek ziek 

3JK KP7 15.13.76 T4 KPB 11.21.B7 T4 

3JK KP1 15.13.6B T3 KP1 11.21 .B4 T5 

3 KPB 15.13.B2 T6 KP3 11.21.B2 T2 

3J T4 11.21.93 T7 

3JcK T6 11.21 .92 RESTW 

23JK T3 15.13.B5 T1 KP6 11.21.90 T1 

23J ET ET ET ET 

3 ET ET ET ET 

3 ET ET ET ET 

Speaker Speaker Speaker Speaker 

3 Speaker Speaker Speaker Speaker 

Handte~ 

/TI/ 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 1 
Ranglijst 

Nat. Sprint Kamp. dag 1 series zaterdag 23 juni 2007- 9:00 

Nr. 1 SOm vrije slag Dames Dames Jeugd 2 en later 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1 . Eline Boers 91 De Columbiaan 26.89 
2. Elise Souwens 91 Zwemlust-den Ho 26.98 
3. Charlotte Mol 91 Hoogeveen 27.13 
4. Maud van der Meer 92 Zeester-Meerval 27.35 
5. Marieke Nijhuis 92 OZ&PC 27.40 
6. Karen van der Wal 91 De Lansingh 27.46 
7. Miranda Nijenhuis 92 De Columbiaan 27.56 ht 
8. Stephanie Janssen 91 Zeester-Meerval 27.62 
9. Kimberley Albers 92 Vlaardingen 27.64 

1 0. Lisa Dreesens 91 HZPC 27.68 ht 
11 . Lotte Goosen 92 OIO 27.80 
12. Yvon Versteeg 92 De Veene 27.81 
13. Loes van Ooijen 92 ESCA 27.83 
14. Kelly de Jong 91 De Dolfijn 27.90 
15. Wendan Peelstra 91 HZ&PC Heerenvee 28.03 
16. Elisa Kerkhoven 91 Noordkop-Zeemac 28.12 
17. Melissa Zwaan 91 Zaanstad (SG) 28.15 
18. Kelly ter Doest 91 De Whee 28.20 
19. Mariëlle ter Stege 91 Hoogeveen 28.22 
20. Rianne Weijburg 94 De Zwoer 28.25 
21. Anisa Memic 92 WWV 28.26 
22. Aukje Jenster 92 Hoogeveen 28.31 

Nadine Straten 91 De Dolfijn 28.31 
24. Lana Voinov 91 De Dolfijn 28.32 
25. Joëlle Scheps 92 Van Uden-De Gou 28.35 
26. Vivianne van den Broek 92 Wiekslag 28.40 
27. Maxime de Wilde 93 DZ&PC 28.43 

\ 28. Suzanne Lange 92 De Zwoer 28.44 
29. Nienke van Eek 91 Hoogeveen 28.45 
30. Laura de Jong 91 Nuenen 28.51 
31. Lin He Yu 95 Poseidon'56 28.55 
32. Estelle Moorman 93 zvz 28.56 

Anne Michelle Vos 91 De Rog 28.56 
34. Tanja Peeters 91 EiffeiSwimmersP 28.59 
35. Malissa van der Horst 92 Zwemlust-den Ho 28.62 

Nynke van der Steur 92 ESCA 28.62 
37. Merel vd Kieft 92 EZC 28.64 

Katja Bougrimova 91 MNC Dordrecht 28.64 
39. Sanne Huisman 93 't Tolhekke 28.65 
40. Renate Elvers 91 ZPB H&L 28.69 
41 . ldoia Hidalgo 91 EiffeiSwimmersP 28.73 
42. Merel Barendregt 91 Van Vliet Barra 28.77 
43. Maaike Vooren 91 DAW-Finenzo 28.85 

Amarins Nonhebel 92 De Reest 28.85 
45. Rianne Zeegers 91 DWK-XCESS 28.86 
46. Serdien Welling 91 Borger 28.87 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 2 
Ranglijst Voortzetting nr. 1 50m vrije slag Dames Dames Jeugd 2 en later 

Jr. Afk./depot Tijd 

47. llana Schaap 91 DAW-Finenzo 28.88 
48. Mariska Scheel 93 De Lansingh 28.89 

llona Remmei 93 ZON/S&S 28.89 
50. Sahar Harnam 94 DZT'62 28.93 
51 . Melanie van Gemert 93 De Schotejil 28.94 
52. Vera van Delden 93 wvz 28.95 
53. Yana Gravrilyuk 91 ACZ 29.00 
54. Claire de Winter 94 GoSwim 29.03 
55. Melissa vd Sluijs 92 Kerkdriel 29.05 
56. Marije Onnink 91 WWV 29.06 

Shelley de Boer 93 Zaanstad (SG) 29.06 
58. Tessa Vreeburg 91 De Columbiaan 29.08 
59. lnes Muilwijk 92 Van Vliet Barra 29.14 

Sirnone v/d Wal 91 DZ&PC 29.14 
61. Nicole Palmboom 91 Oe za 29.15 
62. Ellen Jansen 92 Maarkei 29.16 
63. Sharon Gelmers 94 Octopus 29.18 
64. Christien Lunter 91 De Reest 29.20 
65. Lisa Edelaar 92 De Columbiaan 29.21 
66. Linda v.d. Hout 93 Westland Dij 29.23 

Yvon de Wit 91 DZT'62 29.23 
68. Iris Ebben 91 Olympia 29.24 
69. Tessa Mosch 91 Noordkop-Zeemac 29.26 
70. Renske de Groot 93 't Tolhekke 29.27 
71 . Tamara van Vliet 94 De Columbiaan 29.29 
72. Jose Sijbring 93 De Pinquin 29.51 
73. Paula van der Werff 91 LZ 1886-Kartoen 29.52 
7 4. Lisette Doeven 93 Ritola-Z&PC 29.65 
75. Cleo Denise Bol 94 WZ&PC Purmerend 29.66 
76. Judith van Meijel 91 HZPC 29.67 
77. Pion i Stuy 91 DWF 29.85 
78. Milou Feijt 91 AZ&PC 30.01 
79. Sabine Gaspersz 91 ZC Ooievaar(SG) 30.10 
ng. Lis Kop Jansen 91 Van Vliet Barra 

Nr. 1 50m vrije slag Dames senioren 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Saskia de Jonge 86 't Tolhekke 25.80 
2. Hinkelien Schreuder 84 EiffeiSwimmersP 26.12 
3. Saskia v.d. Wielen 84 Zwemlust-den Ho 26.29 
4. Jolijn van Valkengoed 81 De Dolfijn 26.30 
5. Manen van Vulpen 87 EiffeiSwimmersP 26.33 
6. Barbara van Rhijn 81 DWK-XCESS 26.37 
7. Gerdien de Jong 85 De Otters Het G 26.43 
8. llse Kraayeveld 90 De Granaet 26.82 
9. Marlces Nieberg 90 Zwemlust-den Ho 26.96 

10. Lenneke van Schaik 86 De Dolfijn 27.04 
11. Hedwig Kikkert 85 TriVia 27.06 

'r nt 'l I L 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 
Ranglijst Voortzetting nr. 1 50m vrije slag 

Jr. Afk./depot Tijd 

12. Esther de Boer 89 DZ&PC 27.13 
Anja vd Hout 90 ZC Ooievaar(SG) 27.13 

14. Evy Witlex 88 DWK-XCESS 27.14 
15. Elinare de Jong 89 De Otters Het G 27.18 
16. Ellen de Goeij 87 Zwemlust-den Ho 27.24 

Willemijn Knot 90 TriVia 27.24 
18. Annelies Pol 89 Zignea 27.25 
19. Femke Hendrikx 88 DZT'62 27.31 
20. Maaike van den Brand 80 wvz 27.36 

Monique Bruins 85 GSZV De Golfbre 27.36 
22. Mariët Koster 83 Hoogeveen 27.40 
23. Stefanie Luiken 85 EiffeiSwimmersP 27.43 
24. Marlces Oldenburg 88 Orca 27.44 

Melanie ten Brink 81 De Haaien 27.44 
26. Marjan Karsten 84 De Aalscholver 27.49 
27. Stephanie Rombout 88 Koewacht 27.55 
28. Katinka van Vastenhoven 84 De Zeeschuimers 27.56 
29. Monique Jonker 85 ORZC96(SG) 27.69 
30. Kim van den Berg 83 Noordwijkerhout 27.71 

Natalie v.d. Hoeven 89 Vlaardingen 27.71 
32. Mariëlle Janssen 82 DWK-XCESS 27.74 
33. Lona Kroese 87 De Dolfijn 27.77 
34. lngrid Bank 87 De Dolfijn 27.78 
35. Daphne ten Brink 85 WZ&PC Purmerend 27.79 
36. Joëlle Vos 88 Zeester -Meerval 27.83 
37. Monique van Vliet 89 DZ&PC 27.86 
38. Elise van der Wal 89 De Lansingh 27.89 
39. Marina Scheepbouwer 84 De Whee 27.95 
40. Jasje van Houwelingen 90 De Schelde 27.98 
41. Xandra Groot 90 Hoorn-Aurik 28.04 
42. Mariska v.d. Tol 86 LZ 1886-Kartoen 28.28 
43. Roehelle Kirindongo 86 Hoogeveen 28.32 
44. Jacyntha Plat 90 't Tolhekke 28.35 
45. llse van Hoorn 90 Zwemlust-den Ho 28.36 . 
46. Annet van Stratum 90 Deltasteur 28.61 
47. Chantal Kuipers 87 NDD 28.68 
48. Jessica Groenevelt 90 DWK-XCESS 29.60 

Nr. 2 1 OOm wisselslag Heren Heren Jeugd 2 en later 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Robert Yallop 89 HZC-Weusthag 58.96 
2. Jurjen Willemsen 90 Aquapoldra 59.00 
3. Niels van Eek 89 Hoogeveen 59.88 
4. Remco Peerdeman 89 Hoorn-Aurik 59.91 
5. Micael Correia 90 Zeester-Meerval 1:00.33 
6. Steven Nonnekes 90 Van Vliet Barra 1:00.59 
7. Raga Flores 89 BZV 1:00.73 
8. Nick van Gemert 89 DWK-XCESS 1:00.76 
9. Tom Odding 89 TriVia 1:00.88 

or nted I 'lJ printed by 
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Bladzijde 3 
Dames senioren 

ht 

ht 

ht 

ht 
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23-6-2007 

50m 100m 

26.90 
26.15 
28.76 
27.72 
27.50 

28.28 
28.56 

58.96 
59.00 
59.88 
59.91 

1:00.33 
1:00.59 
1:00.73 
1:00.76 
1:00.88 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 4 

Ranglijst Voortzetting nr. 2 1 OOm wisselslag Heren Heren Jeugd 2 en later 

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 

10. Joppe Wisse 89 DZT'62 1:00.96 27.85 1:00.96 
11. Peter van Heukelem 89 TriVia 1:01.61 - -- -- 1:01.61 
12. Raynor Wolf 89 RZC 1:01 .75 28.27 1:01.75 

Hugo Polman 91 Dedemsvaart-AC 1:01.75 28.48 1:01.75 
14. Marc Kremer 90 TriVia 1:01.97 - -- -- 1:01.97 
15. Vincent de Ruiter 90 Poseidon'56 1:02.03 - -- -- 1:02.03 
16. Stefan Groeneweg 89 MNC Dordrecht 1:02.46 28.55 1:02.46 
17. Pieter Jan de Vries 90 zvz 1:02.54 29.51 1:02.54 
18. Toby Aarnoutse 89 De Bevelanders 1:02.55 28.44 1:02.55 
19. Jos Duit 90 Stadskanaal 1:03.00 29.14 1:03.00 
20. Jeffrey Breedijk 89 De Haaien 1:03.19 - -- -- 1:03.19 
21. Bart van der Aar 89 BZV 1:03.25 29.47 1:03.25 
22. Aljan Tempel 90 Hoogeveen 1:03.45 28.23 1:03.45 
23. Roy Awater 91 RZC 1:03.49 28.85 1:03.49 
24. Bastiaan Lijesen 90 Van Vliet Barra 1:03.58 28.31 1:03.58 
25. Ricardo Kombrink 89 Van Uden-De Gou1 :03.64 29.48 1:03.64 
26. Joost Awater 90 DWK-XCESS 1:03.66 29.10 1:03.66 

Tim van Deutekom 91 DWK-XCESS 1:03.66 - -- -- 1:03.66 
Sebastiaan Rosendaal 91 De Schotejil 1:03.66 29.53 1:03.66 

29. Rens van den Berg 89 De Otters Het G 1:03.73 29.51 1:03.73 
30. Marcel Noordermeer 90 ZOB'66 1:03.74 29.58 1:03.74 
31. Davey de Vos 89 Van Uden-De Gou1 :04.32 30.38 1:04.32 
32. Ryan van Voskuilen 91 De Aalscholver 1:04.48 30.07 1:04.48 
33. Robbert Donk 89 ZVH 1:04.58 30.06 1:04.58 

Nr. 2 1 OOm wisselslag Heren senioren 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 

1. Rudy Ted de Haan 84 De Aquaflippers 57.37 26.69 57.37 
2. Thijs van Valkengoed 83 De Dolfijn 57.52 27.49 57.52 
3. Jeroen vd Berkt 81 EiffeiSwimmersP 58.24 27.59 58.24 
4. Robin van Aggele 84 Zwemlust-den Ho 58.31 28.19 58.31 
5. Joran Barends 85 DWK-XCESS 58.51 27.17 58.51 
6. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 59.05 27.36 59.05 
7. Bastiaan Tamminga 81 EiffeiSwimmersP 59.34 25.52 59.34 
8. Merijn Ellenkamp 85 WWV 59.37 26.70 59.37 
9. Stanley Vleerlaag 85 DAW-Finenzo 59.46 28.16 59.46 

10. Devi Walthuizen 87 TriVia 59.63 27.83 59.63 
11. Rutger Sloof 88 DWK-XCESS 59.83 28.22 59.83 
12. Kevin Hondsmerk 88 De Schelde 59.92 --- -- 59.92 
13. Sander Smeets 84 wvz 1:00.06 27.34 1:00.06 
14. Wouter Smeets 84 wvz 1:00.17 27.64 1:00.17 
15. Sebastian Bakker 88 De Aquaflippers 1:00.30 28.66 1:00.30 
16. Danny van Zoen 84 De Dolfijn 1:00.44 28.29 1:00.44 
17. Willem Jan v/d Vegte 87 DZ&PC 1:00.57 27.63 1:00.57 
18. Roland Boon 88 De Lansingh 1:00.71 27.42 1:00.71 
19. Joris Buistra 85 Hellas-Giana 1:00.77 27.64 1:00.77 
20. Erik Verholt 88 De Aquaflippers 1:01 .16 27.67 1:01.16 

Egbert Stolk 76 D'Eift 1:01 .16 28.29 1:01 .16 
22. Gernand Leusink 88 Deltasteur 1:01 .25 29.00 1:01.25 
23. Dennis de Waal 86 Hoorn-Aurik 1:01 .30 29.13 1:01 .30 
24. Rory Bob de Haan 81 De Aquaflippers 1:01.33 27.58 1:01 .33 
25. Sven Jaeger 83 Hellas-Giana 1:01.40 28.50 1 :01.40 
26. Jeroen Stuut 88 TriVia 1:01.56 28.15 1:01.56 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 5 
Ranglijst Voortzetting nr. 2 1 OOm wisselslag Heren senioren 

Jr. Afk./depot Tijd SOm 100m 

27. Edwin v. Norden 63 AZ& PC 1:01 .93 28.34 1:01.93 
28. Michael van der Linden 86 De Ziji/LGB 1:02.36 28.73 1:02.36 
29. Niels Koster 87 Hoogeveen 1:02.96 28.11 1:02.96 
30. Joost Krommenhoek 84 De Dolfijn 1:05.00 29.10 1:05.00 

ng.za Bas van der Ven 86 Zeester-Meerval 

Nr. 3 SOm rugslag Dames Dames Jeugd 2 en later 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Miranda Nijenhuis 92 De Columbiaan 31.04 
2. Tanja Peeters 91 EiffeiSwimmersP 31.11 
3. Kimberley Albers 92 Vlaardingen 31 .22 
4. Wendan Poelstra 91 HZ&PC Heerenvee 31 .25 
5. Kyra Rietveld 93 De Aquaflippers 31.47 
6. Charlotte Mol 91 Hoogeveen 31.66 
7. Nadine Straten 91 De Dolfijn 31 .72 
8. Elise Souwens 91 Zwemlust-den Ho 31.75 
9. Kelly ter Doe st 91 De Whee 31.78 

1 0. Lotte Goosen 92 OIO 31 .84 
11. Mariëlle ter Stege 91 Hoogeveen 31.85 
12. Parand Zarekiani 94 De Dolfijn 32.15 
13. Malissa van der Horst 92 Zwemlust-den Ho 32.18 
14. Sharon Gelmers 94 Octopus 32.24 
15. Karen van der Wal 91 De Lansingh 32.29 
16. Shelley de Boer 93 Zaanstad (SG) 32.44 
17. Lis a Edelaar 92 De Columbiaan 32.46 
18. Yvon Versteeg 92 De Veene 32.52 
19. Liri He Yu 95 Poseidon'56 32.71 
20. Eefje Subrato 94 wvz 32.75 

Iris Ebben 91 Olympia 32.75 
22. Joëlle Scheps 92 Van Uden-De Gou 32.82 
23. Sirnone v/d Wal 91 DZ&PC 32.84 
24. Melissa vd Sluijs 92 Kerkdrie I 32.92 
25. Tekla van Gils 91 Zeelandia 32.98 
26. Judith van Meijel 91 HZPC 33.03 
27. Tamara Boeff 93 De Columbiaan 33.04 bu 
28. Dyonne Bruggeling 91 Westland Dij 33.05 

Stephanie Janssen 91 Zeester -Meerval 33.05 
30. Paula van der Werff 91 LZ 1886-Kartoen 33.09 
31. Maud van der Meer 92 Zeester-Meerval 33.14 
32. Laura vd Laar 92 DZT'62 33.15 
33. Loes van Ooijen 92 ESCA 33.17 
34. Laura de Jong 91 Nuenen 33.19 
35. Daniëlle Hols 91 DWK-XCESS 33.20 
36. Mirthe Lanfermeijer 94 TriVia 33.24 
37. Anisa Memic 92 WWV 33.28 
38. Wyke Nieuwenhuizen 91 Oceanus 33.31 
39. Diede Oldenhave 92 NDD 33.32 
40. Estelle Moorman 93 zvz 33.52 
41. Mariska Scheel 93 De Lansingh 33.59 

Splash Meet Man KNZB 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 6 
Ranglijst Voortzetting nr. 3 SOm rugslag Dames Dames Jeugd 2 en later 

Jr. Afk./depot Tijd 

42. Nynke van der Steur 92 ESCA 33.61 
43. Lisa Dreesens 91 HZPC 33.66 
44. Vivianne van den Broek 92 Wiekslag 33.68 
4S. lnge Meengs 91 Maarkei 33.83 
46. Tara Oldenhave 91 NDD 34.31 
47. Jose Sijbring 93 De Pinquin 34.S9 
48. Kimberley van Ravenswaaij 91 ZPCH 3S.02 
ng. Lis Kop Jansen 91 Van Vliet Barra 

Nr. 3 SOm rugslag Dames senioren 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Evy Witlox 88 DWK-XCESS 29.40 
2. Willemijn Knot 90 TriVia 29.S7 
3. Mariët Koster 83 Hoogeveen 29.82 
4. Manon van Vulpen 87 EiffeiSwimmersP 29.88 
S. Lenneke van Schaik 86 De Dolfijn 29.94 
6. Anja vd Hout 90 ZC Ooievaar(SG) 30.02 
7. Hinkelien Schreuder 84 EiffeiSwimmersP 30.03 
8. Ellen de Goeij 87 Zwemlust-den Ho 30.12 
9. Stefanie Luiken 8S EiffeiSwimmersP 30.S1 

10. Eveline Hamstra 8S TriVia 30.77 
11. Annelies Pol 89 Zignea 30.81 
12. Chantal Nap 89 De Aquaflippers 30.82 
13. Josje van Houwelingen 90 De Schelde 30.99 
14. Gerdien de Jong 8S De Otters Het G 31.00 
1S. Esther de Boer 89 DZ&PC 31 .08 
16. Daphne ten Brink 8S WZ&PC Purmerend 31.26 
17. Chantal Kuipers 87 NDD 31 .38 
18. Mariska v.d. Tol 86 LZ 1886-Kartoen 31.40 
19. Jacyntha Plat 90 't Tolhekke 31.44 
20. Petra Dekker 87 Zwemlust-den Ho 31.4S 
21. llse Kraayeveld 90 De Granaet 31 .S3 
22. Katinka van Vastenhoven 84 De Zeeschuimers 31.S6 
23. Danya Muilwijk 88 Van Vliet Barra 31 .77 
24. Jolanda Cnossen 86 Neptunia'24 31.82 
2S. Iris Visser 88 Noordwijkerhout 32.30 
26. Marina Scheepbouwer 84 De Whee 32.42 
27. Kim Meijer 90 Hoogeveen 32.SS 
28. Chantal Enkoroma Coffie 87 DES 32.S7 
29. Jantine Jongenotter 90 EiffeiSwimmersP 32.67 
30. Femke Hendrikx 88 DZT'62 33.0S 
31. Kim Anne Bouw 90 DWK-XCESS 33.97 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 7 
Ranglijst 

Nr. 4 SOm vlinderslag Heren Heren Jeugd 2 en later 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Dennis Mooij 89 HZ&PC Heerenvee 25.82 
2. Floor Verhaar 90 De Otters Het G 25.85 
3. Raga Flores 89 BZV 25.97 
4. Jurjen Willemsen 90 Aquapoldro 26.09 
5. Marc Kremer 90 TriVia 26.30 
6. Robert Yallop 89 HZC-Weusthag 26.50 
7. Hugo Polman 91 Dedemsvaart-AC 26.55 
8. Steven Nonnekes 90 Van Vliet Barra 26.66 
9. Toby Aarnoutse 89 De Bevelanders 26.83 

10. Kay Beimin 89 OZ&PC 26.84 
11. Vince Polak 89 De Columbiaan 26.89 
12. Mark Costeris 92 De Schotejil 26.93 
13. Vincent de Ruiter 90 Poseidon'56 26.96 
14. Aljan Tempel 90 Hoogeveen 26.99 
15. Sebastiaan Rosendaal 91 De Schotejil 27.10 
16. Peter van Heukelem 89 TriVia 27.12 
17. Rens van den Berg 89 De Otters Het G 27.14 
18. Emile Manni 90 Octopus 27.19 
19. Stefan Groeneweg 89 MNC Dordrecht 27.25 
20. Tom Odding 89 TriVia 27.26 
21. Tim van Deutekom 91 DWK-XCESS 27.30 
22. Elmar Gouw 89 De Lansingh 27.35 
23. Joppe Wisse 89 DZT'62 27.39 
24. Remco Peerdeman 89 Hoorn-Aurik 27.41 

Étiënne Vrieling 91 TriVia 27.41 
26. Robert Klinkhamer 91 Hoogeveen 27.43 
27. Ewoud Potiek 89 't Tolhekke 27.53 
28. Nick van Gemert 89 DWK-XCESS 27.58 
29. Nick Stocker 89 De Dolfijn 27.60 
30. Johan Wegman 90 De Kempvis 27.70 
31. Marcel Noordermeer 90 ZOB'66 27.72 
32. Jos Duit 90 Stadskanaal 27.79 

Robbert Donk 89 ZVH 27.79 
34. Lars v.d. Heijden 90 EiffeiSwimmersP 27.80 
35. Raynor Wolf 89 RZC 27.85 
36. Pieter Jan de Vries 90 zvz 27.88 
37. Roy Awater 91 RZC 27.98 
38. Ricardo Kombrink 89 Van Uden-De Gou 28.00 
39. Mike Kaasjager 89 AZ& PC 28.04 
40. Janco Nolles 89 HZ&PC Heerenvee 28.06 
41. Jeroen Drewes 90 De Vrije Slag 28.13 
42. Tjarko Dijkstra 90 TriVia 28.14 
43. Joppe Schuurmans 89 Tritium(SG) 28.25 
44. Michael van der Ploeg 89 Noordwijkerhout 28.95 

ng.za Arjan Baron 91 DAW-Finenzo 

pr nte l 1y pnnted by 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 8 
Ranglijst 

Nr. 4 50m vlinderslag Heren senioren 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Bastiaan Tamminga 81 EiffeiSwimmersP 24.08 
2. Ewoud Tamminga 82 EiffeiSwimmersP 24.99 
3. Robin van Aggele 84 Zwemlust-den Ho 25.20 
4. Patriek Martens 82 EiffeiSwimmersP 25.38 
5. Joran Barends 85 DWK-XCESS 25.42 
6. Jan Kersten 86 De Columbiaan 25.43 
7. Remkode Jong 76 De Dolfijn 25.65 
8. Casper Hut 78 De Aquaflippers 25.90 
9. Geert Lantink 86 De Whee 25.97 

1 0. Jeroen Stuut 88 TriVia 26.00 
11. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 26.12 
12. Erwin Buist 78 De Aquaflippers 26.16 
13. Sander Smeets 84 wvz 26.19 
14. Tom Maassen 86 ZC Ooievaar(SG) 26.24 
15. Arjan Assink 86 wvz 26.31 
16. Danny van Zoen 84 De Dolfijn 26.35 
17. Ka i Pardieck 87 De Dolfijn 26.36 
18. Davy Bisslik 82 Luctor et Emerg 26.40 
19. Rory Bob de Haan 81 De Aquaflippers 26.41 

Kevin Lebis 81 DAW-Finenzo 26.41 
21. Miehiel Punter 84 Orca 26.42 
22. Gemand Leusink 88 Deltasteur 26.43 
23. Marcel Thijsse 82 wvz 26.46 
24. Wouter Smeets 84 wvz 26.47 

Sven Jaeger 83 Hellas-Giana 26.47 
26. Stefan Kranenbroek 79 HZPC 26.57 

Roland Boon 88 De Lansingh 26.57 
28. Frank Boon 88 De Lansingh 26.64 
29. Roei Jacobs 82 Zeester-Meerval 26.65 
30. Alan Smeets 84 Hellas-Giana 26.73 
31 . Bram Wisse 85 DZT'62 26.76 
32. Merijn Ellenkamp 85 WWV 26.78 
33. Kevin Hondsmerk 88 De Schelde 26.79 
34. Maxim van Geffen 88 Hoogeveen 26.84 
35. Joris Buistra 85 Hellas-Giana 26.90 
36. Hermie Minkels 87 BZV 26.93 
37. Joost Krommenhoek 84 De Dolfijn 26.99 
38. Egbert Stolk 76 D'Eift 27.00 
39. Thomas Verburg 88 MNC Dordrecht 27.07 
40. Marein Boonstra 88 HZ&PC Heerenvee 27.18 
41. Devi Welthuizen 87 TriVia 27.20 
42. Rutger Sloof 88 DWK-XCESS 27.63 

ng.za Johan Roos 83 WZ&PC Purmerend 

KNZB 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 9 
Ranglijst 

Nr. S SOm schoolslag Dames Dames Jeugd 2 en later 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Eline Boers 91 De Columbiaan 32.67 
2. Lisa Nijland 91 De Whee 33.68 
3. Miranda Nijenhuis 92 De Columbiaan 34.31 
4. Nienke van Eek 91 Hoogeveen 34.S3 
S. Anisa Memic 92 WWV 3S.2S 
6. Paula Duursma 93 DZ&PC 3S.49 
7. Eli se Wijnker 91 Hellas-Giana 3S.52 
8. Lotte Goesen 92 OIO 35.65 
9. Joyce Duurken 92 Orca 35.69 

10. llona Remmei 93 ZON/S&S 35.73 
11 . Yvon Versteeg 92 De Veene 35.90 
12. Tanja Peeters 91 EiffeiSwimmersP 36.00 
13. Lisa Dreesens 91 HZPC 36.02 
14. Rosanne de Boer 91 LZ 1886-Kartoen 36.23 
15. Evelien Veenstra 91 DWK-XCESS 36.25 
16. ldoia Hidalgo 91 EiffeiSwimmersP 36.27 
17. Yvon de Wit 91 DZT'62 36.46 
18. Carola van Dam 91 Zoetermeer 36.48 
19. Kelly de Jong 91 De Dolfijn 36.73 
20. Marije Onnink 91 WWV 36.86 

Tamara van Vliet 94 De Columbiaan 36.86 
22. Judith van Meijel 91 HZPC 37.02 
23. Iris van Zuilen 94 Olympia 37.07 
24. Nynke van der Steur 92 ESCA 37.09 
2S. Melanie van Gemert 93 De Schotejil 37.12 
26. Kelly van Velzen 91 LZ 1886-Kartoen 37.17 
27. Charelle Gordewener 92 De Rijn 37.35 
28. Loes van Ooijen 92 ESCA 37.39 
29. Nicole ter Bruggen 92 OZ&PC 37.85 
30. Cleo Denise Bol 94 WZ&PC Purmerend 38.82 
dis. Sharayah Diphoorn 91 Hoogeveen AA 
ng. Paula van der Werff 91 LZ 1886-Kartoen 

Nr. 5 SOm schoolslag Dames senioren 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Jolijn van Valkengoed 81 De Dolfijn 31.78 
Kampioenschapsrecord 

2. Margriet Zwanenburg 86 DZ&PC 33.22 
3. Ellen van de Velde 82 wvz 33.76 
4. Hinkelien Schreuder 84 EiffeiSwimmersP 33.85 
5. Lenneke van Schaik 86 De Dolfijn 34.04 
6. Laura Badoux 82 Oceanus 34.05 
7. Suzan v.d. Bogaard 89 EiffeiSwimmersP 34.10 
8. Melanie ten Brink 81 De Haaien 34.13 
9. Wendy van der lest 87 Hoogeveen 34.15 

10. Anouk Elzerman 90 De Dolfijn 34.32 

orirtcd by printed by 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 1 0 
Ranglijst Voortzetting nr. 5 SOm schoolslag Dames senioren 

Jr. Afk./depot Tijd 

11. Daphne Roubos 90 De Columbiaan 34.45 
12. Carine Vos 87 De Aquaflippers 34.47 

Stephanie Rombout 88 Koewacht 34.47 
14. Lona Kroese 87 De Dolfijn 34.49 
15. Marloes Nieberg 90 Zwemlust-den Ho 34.67 
16. Lia Dekker 87 DZ&PC 34.73 
17. Yvonne van de Pol 88 DWK-XCESS 34.80 
18. Kirsten Zonneveld 88 Westland Dij 35.01 
19. Marloes Oldenburg 88 Orca 35.06 
20. Lenneke v/d Molen 87 De Whee 35.19 
21 . Femke Hendrikx 88 DZT'62 35.20 
22. Nathalie van Velzen 85 WZ&PC Purmerend 35.33 
23. Jantina Bredewoud 88 Octopus 35.36 
24. Kirsten van der Steen 81 Wiekslag 35.56 
25. Linda Buijk 90 ZVH 35.73 
26. lnger Wouters 89 wvz 35.84 
27. Jacyntha Plat 90 't Tolhekke 36.00 
28. Sietske Visser 83 De Lansingh 36.07 
29. Kimberley Beimin 87 OZ&PC 36.11 
30. Maureen Rutten 88 HZPC 36.37 
31. Kim Meijer 90 Hoogeveen 37.48 
ng. Martine v.d. Heide 80 wvz 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 1 
Ranglijst 

Nr. 1 SOm vrije slag Dames all in 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Voorronde Halve finale Finale 

1. Hinkelien Schreuder 84 EiffeiSwimmersP 26.12 25.40 25.19 
2. Saskia de Jonge 86 't Tolhekke 25.80 25.78 25.69 
3. Manon van Vulpen 87 EiffeiSwimmersP 26.33 26.01 26.05 
4. Saskia v.d. Wielen 84 Zwemlust-den Ho 26.29 26.16 26.14 
5. Barbara van Rhijn 81 DWK-XCESS 26.37 26.34 26.46 
6. Marloes Nieberg 90 Zwemlust-den Ho 26.96 26.61 26.56 
7. Gerdien de Jong 85 De Otters Het G 26.43 26.48 26.64 
8. Elinore de Jong 89 De Otters Het G 27.18 26.83 26.86 

Tijd van Swim-off: 26.63 

9. Jolijn van Valkengoed 81 De Dolfijn 26.30 25.70 
9. llse Kraayeveld 90 De Granaet 26.82 26.83 

Tijd van Swim-off: 26. 7 4 

11 . Lenneke van Schaik 86 De Dolfijn 27.04 26.86 
12. Elise Souwens 91 Zwemlust-den Ho 26.98 26.97 
13. Esther de Boer 89 DZ&PC 27.13 27.11 
14. Hedwig Kikkert 85 TriVia 27.06 27.25 
15. Charlotte Mol 91 Hoogeveen 27.13 27.44 
16. Willemijn Knot 90 TriVia 27.24 28. 15 

prirtflt prir•tcd b _j printed b~ 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 2 
Ranglijst 

Nr. 2 1 OOm wisselslag Heren all in 23-6-2007 

Jr. Afk./depot VoorrondeHalve finale Finale 

1. Rudy Ted de Haan 84 De Aquaflippers 57.37 56.87 55.67 25.18 55.67 
Tussentijden Halve finale 25.18 56.87 
Tussentijden Voorronde 26.69 57.37 

2. Jeroen vd Berkt 81 EiffeiSwimmersP 58.24 57.47 56.96 27.01 56.96 
Tussentijden Halve finale 26.73 57.47 
Tussentijden Voorronde 27.59 58.24 

3. Joran Barends 85 DWK-XCESS 58.51 57.96 57.22 26.51 57.22 
Tussentijden Halve finale 26.49 57.96 
Tussentijden Voorronde 27. 17 58.51 

4. Thijs van Valkengoed 83 De Dolfijn 57.52 57.88 57.42 27.44 57.42 
Tussentijden Halve finale 27.49 57.52 
Tussentijden Voorronde 27.49 57.52 

5. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 59.05 58.21 57.79 27.04 57.79 
Tussentijden Halve finale 26.83 58.21 
Tussentijden Voorronde 27.36 59.05 

6. Merijn Ellenkamp 85 WWV 59.37 58.73 57.89 26.52 57.89 
Tussentijden Halve finale 26.70 59.37 
Tussentijden Voorronde 26.70 59.37 

7. Robert Yallop 89 HZC-Weusthag 58.96 58.51 58.46 26.72 58.46 
Tussentijden Halve finale 26.90 58.96 
Tussentijden Voorronde 26.90 58.96 

8. Stanley Vleerlaag 85 DAW-Finenzo 59.46 58.91 59.39 27.65 59.39 
Tussentijden Halve finale 27.57 58.91 
Tussentijden Voorronde 28.16 59.46 

9. Robin van Aggele 84 Zwemlust-den Ho58.31 53.34 28.19 58.31 
Tussentijden Voorronde 28.19 58.31 
Nationaal Record 

10. Wouter Smeets 84 wvz 1:00.17 59.40 27.00 59.40 
Tussentijden Voorronde 27.64 1:00.17 

11 . Rutger Sloof 88 DWK-XCESS 59.83 59.43 27.97 59.43 
Tussentijden Voorronde 28.22 59.83 

12. Sebastian Bakker 88 De Aquaflippers 1:00.30 59.66 28.66 1:00.30 
Tussentijden Voorronde 28.66 1:00.30 
Remco Peerdeman 89 Hoorn-Aurik 59.91 59.66 27.77 59.66 
Tussentijden Voorronde 27.72 59.91 

14. Devi Walthuizen 87 TriVia 59.63 59.79 27.83 59.63 
Tussentijden Voorronde 27.83 59.63 

15. Kevin Hondsmerk 88 De Schelde 59.92 1 :00.11 - -- -- 59.92 
Tussentijden Voorronde - -- -- 59.92 

16. Niels van Eek 89 Hoogeveen 59.88 1:00.13 28.76 59.88 
Tussentijden Voorronde 28.76 59.88 

Splash Meet Manag ZB 

rJr1ntec:! by printed by printed by printed by 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 3 
Ranglijst 

Nr. 3 50m rugslag Dames all in 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Voorronde Halve finale Finale 

1. Willemijn Knot 90 TriVia 29.57 29.59 28.76 
Nationaal record 17 jaar 

2. Hinkelien Schreuder 84 EiffeiSwimmersP 30.03 28.92 28.80 
3. Evy Witlox 88 DWK-XCESS 29.40 29.35 29.23 
4. Mariët Koster 83 Hoogeveen 29.82 29.39 29.34 
5. Lenneke van Schaik 86 De Dolfijn 29.94 29.38 29.39 
6. Eveline Hamstra 85 TriVia 30.77 30.08 29.85 
7. Anja vd Hout 90 ZC Ooievaar(SG) 30.02 29.96 29.99 
8. Stefanie Luiken 85 EiffeiSwimmersP 30.51 30.31 30.26 

9. Manon van Vulpen 87 EiffeiSwim mersP 29.88 30.05 
10. Ellen de Goeij 87 Zwemlust-den Ho 30.12 30.32 
11 . Chantal Nap 89 De Aquaflippers 30.82 30.44 
12. Josje van Houwelingen 90 De Schelde 30.99 30.80 
13. Annelies Pol 89 Zignea 30.81 31.13 
14. Esther de Boer 89 DZ&PC 31 .08 31.48 
15. Gerdien de Jong 85 De Otters Het G 31 .00 31.50 
16. Miranda Nijenhuis 92 De Columbiaan 31.04 31 .67 

\ 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 4 
Ranglijst 

Nr. 4 SOm vlinderslag Heren all in 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Voorronde Halve finale Finale 

1. Bastiaan Tamminga 81 EiffeiSwimmersP 24.08 23.73 23.71 
Kampioenschapsrecord 

2. Robin van Aggele 84 Zwemlust-den Ho 25.20 24.35 23.95 
3. Ewoud Tamminga 82 EiffeiSwimmersP 24.99 24.89 24.59 
4. Remko de Jong 76 De Dolfijn 25.65 25.60 25.17 
5. Jan Kersten 86 De Columbiaan 25.43 25.44 25.24 
6. Jeroen Stuut 88 TriVia 26.00 25.69 25.51 
7. Dennis Mooij 89 HZ&PC Heerenvee 25.82 25.84 25.72 
8. Casper Hut 78 De Aquaflippers 25.90 25.70 25.83 

9. Patriek Martens 82 EiffeiSwimmersP 25.38 25.36 
10. Jurjen Willemsen 90 Aquapoldra 26.09 25.89 
11. Floer Verhaar 90 De Otters Het G 25.85 25.94 
12. Sander Smeets 84 wvz 26.19 25.96 
13. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 26. 12 26.05 
14. Geert Lantink 86 De Whee 25.97 26.16 
15. Erwin Buist 78 De Aquaflippers 26.16 26.24 
16. Raga Flores 89 BZV 25.97 26.30 

p ·in1-ed D'J printed b~ 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 5 
Ranglijst 

Nr. 5 SOm schoolslag Dames all in 23-6-2007 

Jr. Afk./depot Voorronde Halve finale Finale 

1. Jolijn van Valkengoed 81 De Dolfijn 31.78 32.05 31 .38 
Kampioenschapsrecord 

2. Eline Boers 91 De Columbiaan 32.67 32.75 32.74 
3. Margriet Zwanenburg 86 DZ&PC 33.22 33.05 32.82 
4. Ellen van de Velde 82 wvz 33.76 33.01 33.00 
5. Lisa Nijland 91 De Whee 33.68 33.40 33.49 
6. Melanie ten Brink 81 De Haaien 34.13 33.58 33.62 
7. Lia Dekker 87 DZ&PC 34.73 33.73 33.76 
8. Laura Badoux 82 Oceanus 34.05 33.86 34.05 

9. Suzan v.d. Bogaard 89 EiffeiSwimmersP 34. 10 33.97 
1 0. Stephanie Rombout 88 Koewacht 34.47 34.03 
11 . Wendy van der lest 87 Hoogeveen 34.15 34.06 
12. Carine Vos 87 De Aquaflippers 34.47 34.08 
13. Anouk Elzerman 90 De Dolfijn 34.32 34.32 
14. Daphne Roubos 90 De Columbiaan 34.45 34.42 
15. Lona Kroese 87 De Dolfijn 34.49 34.43 
16. Nienke van Eek 91 Hoogeveen 34.53 34.70 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 1 
Ranglijst 

Nr. 6 4 x 50m wisselslag Dames Dames Senioren Open 23-6-2007 

Afk./depot Tijd 

1. EiffeiSwimmersPSV 1 EiffeiSwimmersP 1:54.80 
Stefanie Luiken 85 30.08 30.08 Hinkelien Schreuder 84 26.42 1:29.39 
Suzan v .d. Bogaard 89 32.89 1:02.97 Manon van Vulpen 87 25.41 1:54.80 

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:57.24 
Lenneke van Schaik 86 29.90 29.90 Kelly de Jong 91 28.52 1:30.21 
Jolijn van Valkengoed 81 31.79 1:01.69 Lona Kroese 87 27.03 1:57.24 

3. Zwemlust-den Hommel 1 Zwemlust-den Ho 1:58.20 
Ellen de Goeij 87 30.30 30.30 Elise Souwens 91 28.00 1:32.38 
Marloes Nieberg 90 34.08 1:04.38 Saskia v.d. Wielen 84 25.82 1:58.20 

4. DWK-XCESS 1 DWK-XCESS 1:59.18 
EvyWitlox 88 29.46 29.46 Barbara van Rhijn 81 28.66 1:32.46 
Yvonne van de Pol 88 34.34 1:03.80 Mariëlle Janssen 82 . 26.72 1:59.18 

5. DZ&PC 1 DZ&PC 1:59.84 
Esther de Boer 89 30.91 30.91 Marjon Hollander 84 29.81 1:32.70 
Margriet Zwanenburg 86 31.98 1:02.89 Monique van Vliet 89 27.14 1:59.84 

6. Hoogeveen 2 Hoogeveen 2:00.35 
Nationaal Jeugd record 
Mariëlle ter Stege 91 31.47 31.47 Aukje Jenster 92 28.83 1:34.08 
Nienke van Eek 91 33.78 1:05.25 Charlotte Mol 91 26.27 2:00.35 

7. TriVia 1 TriVia 2:00.44 
Willemijn Knot 90 28.82 28.82 Hedwig Kikkert 85 28.92 1:32.58 
Eveline Hamstra 85 34.84 1:03.66 Carolien Stuut 87 27.86 2:00.44 

8. De Whee 1 De Whee 2:00.57 
Kelly ter Doest 91 31.86 31.86 Marina Scheepbouwer 84 28.31 1:33.08 
Lisa Nijland 91 32.91 1:04.77 Lenneke vld Molen 87 27.49 2:00.57 

9. Hoogeveen 1 Hoogeveen 2:01 .30 
Mariët Koster 83 29.98 29.98 Kim Meijer 90 29.76 1:34.09 
Sharayah Diphoorn 91 34.35 1:04.33 Roehelle Kirindongo 86 27.21 2:01.30 

10. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:02.94 
Nadine Straten 91 31.62 31.62 Parand Zarekiani 94 29.89 1:35.72 
Anouk Elzerman 90 34.21 1:05.83 lngrid Bank 87 27.22 2:02.94 

11. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:03.22 
Miranda Nijenhuis 92 31.29 31.29 Tessa Vreeburg 91 31.37 1:34.89 
Eline Boers 91 32.23 1:03.52 Tamara van Vliet 94 28.33 2:03.22 

12. De Aquaflippers 5 De Aquaflippers 2:03.69 
Kyra Rietveld 93 31 .80 31 .80 Chantal Nap 89 29.90 1:35.72 
Carine Vos 87 34.02 1:05.82 Mariska Meems 89 27.97 2:03.69 

13. 't Tolhekke 1 't Tolhekke 2:05.13 
Manon Kuiper 94 33.60 33.60 Sanne Huisman 93 30.91 1:39.80 
Jacyntha Plat 90 35.29 1:08.89 Saskia de Jonge 86 25.33 2:05.13 

14. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het G 2:05.17 
Gerdien de Jong 85 31.39 31 .39 Elinore de Jong 89 28.21 1:35.77 
Samantha Vuijst 89 36.17 1:07.56 Maureen Visser 89 29.40 2:05.17 

15. Zeester-Meerval 1 Zeester-Meerval 2:05.39 
lnge Arts 92 32.78 32.78 lnge Maalsen 92 30.63 1:38.85 
Joëlle Vos 88 35.44 1:08.22 Maud van der Meer 92 26.54 2:05.39 

16. Zwemlust-den Hommel 2 Zwemlust-den Ho 2:05.75 
Petra Dekker 87 31.47 31.47 Sirnone Dekker 89 29.98 1:37.71 
Marike Boersen 88 36.26 1:07.73 Malissa van der Horst 92 28.04 2:05.75 

Sp/ash Meet Manage ZB 

pnl'")tea b~ printed by printed by printed by 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 2 
Ranglijst Voortzetting nr. 6 4 x 50m wisselslag Dames Dames Senioren Open 

Afk./depot Tijd 

17. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:06.24 
Daphne ten Brink 85 30.60 30.60 Cleo Denise Bol 94 31 .69 1:37.46 
Nathalie van Velzen 85 35.17 1:05.77 Maureen Udes 91 28.78 2:06.24 

18. Westland Dijkglas 1 Westland Dij 2:06.84 
Dyonne Bruggeling 91 32.88 32.88 Mariëtte van Nieuwkerk 84 30.59 1:38.78 
Kirsten Zonneveld 88 35.31 1:08.19 Arina Groenheide 86 28.06 2:06.84 

19. HZPC 1 HZPC 2:07.50 
Judith van Meijel 91 32.83 32.83 Lisa Dreesens 91 29.91 1:38.84 
Maureen Rutten 88 36.10 1:08.93 Debbie Hesen 86 28.66 2:07.50 

20. Wiekslag 1 Wiekslag 2:07.68 
Milou Julicher 93 33.39 33.39 Vivianne van den Broek 92 30.11 1:38.83 
Kirsten van der Steen 81 35.33 1:08.72 Tanja van Essen 94 28.85 2:07.68 

21. Oceanus 1 Oceanus 2:08.32 
Wyke Nieuwenhuizen 91 34.00 34.00 Amanda Berendrecht 83 32.31 1:40.70 
Laura Badoux 82 34.39 1:08.39 Marieke Weijers 89 27.62 2:08.32 

22. DAW-Finenzo 1 DAW-Finenzo 2:08.41 
Bernadette Bol 89 32.17 32.17 Marianne vd Poll 89 30.41 1:39.43 
Maaike Vooren 91 36.85 1:09.02 llana Schaap 91 28.98 2:08.41 

23. EiffeiSwimmersPSV 2 EiffeiSwimmersP 2:08.76 
Jantine Jongenotter 90 32.94 32.94 Kim vd Beek 87 30.70 1:39.37 
Tanja Peeters 91 35.73 1:08.67 Manon Houtman 91 29.39 2:08.76 

24. De Lansingh 1 De Lansingh 2:08.84 
Karen van der Wal 91 32.79 32.79 Mariska Scheel 93 32.02 1:41.37 
Sietske Visser 83 36.56 1:09.35 Elise van der Wal 89 27.47 2:08.84 

25. DZT'62 1 DZT'62 2:09.51 
Laura vd Laar 92 33.87 33.87 Femke Hendrikx 88 30.83 1:41.01 
Yvon de Wit 91 36.31 1:10.18 Sahar Harnam 94 28.50 2:09.51 

26. DWK-XCESS 2 DWK-XCESS 2:09.54 
Kim Anne Bouw 90 33.87 33.87 Daniëlle Hols 91 31.59 1:41 .37 
Evelien Veenstra 91 35.91 1:09.78 Rianne Zeegers 91 28.17 2:09.54 

27. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:09.60 
Iris Visser 88 32.83 32.83 Manon Steekers 91 32.20 1:41 .54 

' 
Kim van den Berg 83 36.51 1:09.34 Carola van Hunnik 71 28.06 2:09.60 

28. Octopus 1 Octopus 2:09.94 
Annemarie Worst 95 33.87 33.87 Sharon Gelmers 94 31.03 1:40.20 
Jantina Bredewoud 88 35.30 1:09.17 Maaike Boschman 92 29.74 2:09.94 

29. OZ&PC 1 OZ&PC 2:1 0.07 
Marieke Nijhuis 92 34.03 34.03 Marlces Giesselink 92 31 .37 1:41.87 
Kimberley Beimin 87 36.47 1:10.50 Evelien Kip 92 28.20 2:10.07 

30. Zignea 1 Zignea 2:10.27 
Sarah Boerefijn 92 33.34 33.34 Annelies Pol 89 29.05 1:40.66 
Anja Loijens 92 38.27 1:1 1.61 Martine Bruinsma 89 29.61 2:10.27 

31. De Columbiaan 2 De Columbiaan 2:10.63 
Tamara Boeff 93 32.99 32.99 Serena v.d. Spruit 91 34.68 1:41 .93 
Daphne Roubos 90 34.26 1:07.25 Lisa Edelaar 92 28.70 2:10.63 

ng. LZ 1886-KartoenZ 1 LZ 1886-Kartoen 

I' ' ( 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 3 
Ranglijst 

Nr. 7 4 x 50m vrije slag Heren Heren Senioren Open 23-6-2007 

Afk./depot Tijd 

1. EiffeiSwimmersPSV 1 EiffeiSwimmersP 1:31 .81 
Patriek Martens 82 22.91 22.91 Ewoud Tamminga 82 22.98 1:08.59 
Jeroen vd Berkt 81 22.70 45.61 Bastiaan Tamminga 81 23.22 1:31 .81 

2. De Aquaflippers 1 De Aquaflippers 1:33.58 
Casper Hut 78 23.73 23.73 Sebastian Bakker 88 23.59 1:11 .62 
Erwin Buist 78 24.30 48.03 Rudy Ted de Haan 84 21 .96 1:33.58 

3. Zwemlust-den Hommel 1 Zwemlust-den Ho 1:33.78 
Marvin Kruin 89 24.11 24.11 Martijn van Buuren 76 23.90 1:12.12 
Wouter Vink 88 24.11 48.22 Robin van Aggele 84 21 .66 1:33.78 

4. wvz 1 wvz 1:34.42 
Wouter Smeets 84 23.82 23.82 Rutger van Oosterhout 90 23.42 1:11 .08 
Sander Smeets 84 23.84 47.66 Martijn Smeets 81 23.34 1:34.42 

5. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:34.46 
Kai Pardieck 87 23.58 23.58 Nick Stocker 89 24.61 1:12.31 
Joost Krommenhoek 84 24.12 47.70 Remko de Jong 76 22.15 1:34.46 

6. De Lansingh 1 De Lansingh 1:35.31 
Jelte Stanic 87 24.10 24.10 Roland Boon 88 23.48 1:11 .59 
Elmar Gouw 89 24.01 48.11 Frank Boon 88 23.72 1:35.31 

7. DWK-XCESS 1 DWK-XCESS 1:35.49 
Nick van Gemert 89 24.36 24.36 Tim van Deutekom 91 24.50 1:12.79 
Sander Karssen 85 23.93 48.29 Joran Barends 85 22.70 1:35.49 

8. Hellas-Giana 1 Hellas-Giana 1:35.62 
Alan Smeets 84 24.28 24.28 Sven Jaeger 83 23.83 1:12.11 
Sven Erik Brummer 86 24.00 48.28 Joris Buistra 85 23.51 1:35.62 

9. DAW-Finenzo 1 DAW-Finenzo 1:35.97 
Kevin Lebis 81 24.32 24.32 Pieter Schoots 87 23.97 1:12.50 
Bart Schram 91 24.21 48.53 Stanley Vleerlaag 85 23.47 1:35.97 

10. Zeester-Meerval 1 Zeester -Meerval 1:36.77 
Rob Claus 83 24.22 24.22 Ronald Vullings 87 24.51 1:12.84 
Micael Correia 90 24.11 48.33 Roei Jacobs 82 23.93 1:36.77 

\ 11. Hoogeveen 1 Hoogeveen 1:37.02 
Aljan Tempel 90 24.65 24.65 Niels Koster 87 24.35 1:12.92 
Niels van Eek 89 23.92 48.57 Maxim van Geffen 88 24.10 1:37.02 

12. Deltasteur 1 Deltasteur 1:37.33 
Gemand Leusink 88 23.98 23.98 Thijs Fikkert 88 24.72 1:13.04 
HenriKragt 87 24.34 48.32 Jos van der Kamp 81 24.29 1:37.33 

13. wvz 2 wvz 1:37.42 
Alex Goeyenbier 87 25.12 25.12 Marcel Thijsse 82 23.77 1:13.84 
Martijn Heinsbroek 89 24.95 50.07 Arjan Assink 86 23.58 1:37.42 

14. TriVia 1 TriVia 1:37.43 
Erik Talma 89 24.87 24.87 Tom Odding 89 24.46 1:13.58 
Étiënne Vrieling 91 24.25 49.12 Peter van Heukelem 89 23.85 1:37.43 

15. DWK-XCESS 2 DWK-XCESS 1:37.81 
Sebastiaan Kuijper 78 24.81 24.81 Vincent Bakker 86 23.81 1:13.10 
Rutger Sloof 88 24.48 49.29 Olaf Achterberg 90 24.71 1:37.81 

16. De Aquaflippers 2 De Aquaflippers 1:38.48 
Erik Verholt 88 25.13 25.13 Rory Bob de Haan 81 24.63 1:14.43 
Menno Bij lsma 81 24.67 49.80 Hans Meijer 87 24.05 1:38.48 

Splash Meet Manage....,.IQ,;J4w,., 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 4 
Ranglijst Voortzetting nr. 7 4 x 50m vrije slag Heren Heren Senioren Open 

Afk./depot Tijd 

17. TriVia 2 TriVia 1:38.55 
Marc Kremer 90 25.03 25.03 Tirnon Evenhuis 90 24.95 1:14.92 
Devi Walthuizen 87 24.94 49.97 Jeroen Stuut 88 23.63 1:38.55 

18. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:38.76 
Bryan van de Wijngaard 89 26.09 26.09 Vince Polak 89 24.96 1:14.19 
Jan Kersten 86 23.14 49.23 Vincent Star 81 24.57 1:38.76 

19. De Haaien 1 De Haaien 1:39.06 
Werner vd Berg 78 24.25 24.25 Job Nauta 89 25.55 1:14.16 
Jeffrey Breedijk 89 24.36 48.61 Mathijs Lugthart 83 24.90 1:39.06 

20. Zeester -Meerval 2 Zeester -Meerval 1:39.14 
Daan van Boxmeer 81 25.27 25.27 Roei van der Ven 89 24.55 1:14.45 
Mark Spijkerboer 81 24.63 49.90 Thomas Dol 82 24.69 1:39.14 

HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenvee 1:39.14 
Jelmer Waterlander 88 25.81 25.81 Janco Nolles 89 24.52 1:15.30 
Marein Boonstra 88 24.97 50.78 Dennis Mooij 89 23.84 1:39.14 

22. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:39.17 
Thomas Verburg 88 24.81 24.81 Martijn Dolk 89 25.48 1:14.70 
Nick van lngen 88 24.41 49.22 Stefan Groeneweg 89 24.47 1:39.17 

23. ESCA 1 ESCA 1:39.19 
Sander de Vrught 89 25.64 25.64 Nelis de Wit 81 25.27 1:14.48 
Tom Driessen 87 23.57 49.21 Marten Jan Verbeek 86 24.71 1:39.19 

24. EZC 1 EZC 1:39.44 
Teun Groeneweg 87 24.98 24.98 Pascal Bruins 89 24.70 1:14.72 
Riek Bruins 89 25.04 50.02 Tjerk vd Kieft 90 24.72 1:39.44 

25. DZT'62 1 DZT'62 1:39.88 
Aad Vogelaar 61 26.18 26.18 Joppe Wisse 89 24.78 1:15.70 
Dirk Filippini 85 24.74 50.92 Bram Wisse 85 24.18 1:39.88 

26. D'Eift 1 D'Eift 1:39.93 
Hugo Schoonewille 87 25.53 25.53 Maarten van der Beek 86 24.60 1:15.72 
Luciano Kok 86 25.59 51 .12 Egbert Stolk 76 24.21 1:39.93 

27. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:40.21 
Sander Zoer 83 24.47 24.47 Maarten Smit 90 25.09 1:15.65 
Jesper Kloek 90 26.09 50.56 Hugo Polman 91 24.56 1:40.21 

28. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het G 1:40.64 
Rens van den Berg 89 25.44 25.44 Roy Visser 91 26.07 1:16.80 
Dennis Overhage 90 25.29 50.73 Floor Verhaar 90 23.84 1:40.64 

29. RZC 1 RZC 1:41.11 
John van Susteren 85 25.75 25.75 RaynorWolf 89 24.09 1:15.63 
Stefan van Susteren 87 25.79 51 .54 Kevin van Susteren 89 25.48 1:41 .11 

30. Aquapoldro 1 Aquapoldro 1:41.22 
Ruud Halswilder 78 25.70 25.70 Stefan Knapen 90 26.04 1:17.68 
Tom Ham 87 25.94 51.64 Jurjen Willemsen 90 23.54 1:41.22 

31. DWK-XCESS 3 DWK-XCESS 1:41.32 
Raldi Jolink 88 25.09 25.09 Joost A water 90 24.73 1:15.25 
Jeroen Derksen 89 25.43 50.52 Jaco van Gent 80 26.07 1:41.32 

32. DAW-Finenzo 2 DAW-Finenzo 1:41.45 
Ronald Hart 78 25.42 25.42 Kevin vd Poll 86 25.61 1:16.72 
Martijn van Gelderen 89 25.69 51 .11 Patriek Molenkamp 88 24.73 1:41.45 

33. AZ&PC 1 AZ&PC 1:41.71 
Mattijs Wijnmalen 87 25.41 25.41 Mike Kaasjager 89 25.84 1:16.31 
Edwin v. Norden 63 25.06 50.47 Rogier v. Keulen 87 25.40 1:41.71 

p rfht"~ debynag NZB 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 5 
Ranglijst Voortzetting nr. 7 4 x 50m vrije slag Heren Heren Senioren Open 

Afk./depot Tijd 

34. Zwemlust-den Hommel 2 Zwemlust-den Ho 1:42.03 
Martijn Souwens 88 25.23 25.23 Vincent Versteeg 77 25.86 1:16.72 
Robin Veenstra 92 25.63 50.86 Mark Zwart 79 25.31 1:42.03 

35. ZVD0'74 1 ZVD0'74 1:42.13 
WimVos 84 25.52 25.52 Gert-Jan den Dekker 85 25.31 1:17.04 
Martijn den Dekker 87 26.21 51 .73 Dennis van Beek 78 25.09 1:42.13 

36. HZPC 1 HZPC 1:42.50 
Ralph van Megen 92 26.05 26.05 Dion Dreesens 93 25.55 1:18.57 
Willem Drissen 88 26.97 53.02 Stefan Kranenbroek 79 23.93 1:42.50 

37. Hellas-Giana 2 Hellas-Giana 1:43.49 
Tim Janssen 86 25.81 25.81 Bjorn de Jonge 92 26.33 1:17.95 
Charel Thewissen 90 25.81 51.62 Diederic Brummer 90 25.54 1:43.49 

38. SBC2000 1 SBC2000 1:44.82 
Stefan Wesolowski 91 25.73 25.73 Remco Bonten 90 26.01 1:19.78 
Pim Smolders 88 28.04 53.77 Joost Mulder 86 25.04 1:44.82 

pPnted b!:J printed b\:J printed b\:J 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 
Ranglijst 

Nat. Sprintkamp. dag 2 series 

Nr. 8 SOm vrije slag Heren Heren Jeugd 2 en later 

Jr. Afk./depot 

1. Jurjen Willemsen 90 Aquapoldro 
2. Floer Verhaar 90 De Otters Het G 
3. Raga Flores 89 BZV 
4. Dennis Mooij 89 HZ&PC Heerenvee 
5. Rutger van Oosterhout 90 wvz 
6. Toby Aarnoutse 89 De Bevelanders 
7. Steven Nonnekes 90 Van Vliet Barra 
8. Robert Yallop 89 HZC-Weusthag 
9. Niels van Eek 89 Hoogeveen 

10. Jimmy Hendriksen 89 DES 
11. Micael Correia 90 Zeester-Meerval 

Elmar Gouw 89 De Lansingh 
13. Raynor Wolf 89 RZC 
14. Aljan Tempel 90 Hoogeveen 
15. Peter van Heukelem 89 TriVia 
16. Bas Spaanderman 90 Zoetermeer 
17. Sebastiaan Rosendaal 91 De Schotejil 
18. Ewoud Potiek 89 't Tolhekke 
19. Henk van Niejenhuis 89 De Dolfijn 

Janco Nolles 89 HZ&PC Heerenvee 
21. Bastiaan Lijesen 90 Van Vliet Barra 

Remco Peerdeman 89 Hoorn-Aurik 
23. Bart van der Aar 89 BZV 

Marc Kremer 90 TriVia 
Robbert Donk 89 ZVH 
Mark Costeris 92 De Schotejil 

27. Tim van Deutekom 91 DWK-XCESS 
28. Vincent de Ruiter 90 Poseidon'56 
29. Stefan Groeneweg 89 MNC Dordrecht 
30. Tom Odding 89 TriVia 
31. Joppe Wisse 89 DZT'62 
32. Jan Willem vd Graaft 89 Arethusa 
33. Étiënne Vrieling 91 TriVia 

Joppe Schuurmans 89 Tritium(SG) 
Ricardo Kombrink 89 Van Uden-De Gou 

36. Johan Wegman 90 De Kempvis 
37. Bart Schram 91 DAW-Finenzo 
38. Tirnon Evenhuis 90 TriVia 
39. Roei van der Ven 89 Zeester -Meerval 
40. Pascal Timmermans 92 RZC 
41. Robert Klinkhamer 91 Hoogeveen 
42. Olaf Achterberg 90 DWK-XCESS 
43. Pieter Jan de Vries 90 zvz 
44. Joost Awater 90 DWK-XCESS 

Jos Duit 90 Stadskanaal 

DZ&PC- KNZB NK Sprint 2007 
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23.94 
24.04 
24.06 
24.10 
24.14 
24.17 
24.34 
24.50 
24.53 
24.65 
24.66 
24.66 
24.70 
24.71 
24.74 
24.77 
24.84 
24.86 
24.87 
24.87 
24.89 
24.89 
24.91 
24.91 
24.91 
24.91 
24.98 
25.04 
25.08 
25.09 
25.12 
25.17 
25.20 
25.20 
25.20 
25.21 
25.27 
25.32 
25.33 
25.36 
25.37 
25.39 
25.43 
25.44 
25.44 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 2 
Ranglijst Voortzetting nr. 8 SOm vrije slag Heren Heren Jeugd 2 en later 

44. Tom Lommers 
47. Tjerk vd Kieft 

Tjarko Dijkstra 
49. Mike Dobbe 
SO. Jeffrey Breedijk 
S1. Emile Manni 
S2. Mike Bakker 
S3. Pascal Bruins 

Riek Bruins 
Jan Wieher de Vries 

S6. Maarten Smit 
S7. Fred Bond 
S8. Nick van Gemert 
S9. Hugo Polman 
60. Lars Hamming 
61. Ryan van Voskuilen 
62. Rens van den Berg 
63. Dennis Overhage 
64. Riehard Kras 
6S. Martijn Heinsbroek 
66. Sander de Vrught 
67. Roy Awater 
68. Jeroen Derksen 
69. Aziz Nosaire 
70. Roger Gerrits 
71. Lars v.d. Heijden 
ng. Mike Cornwall 

Nr. 8 SOm vrije slag Heren senioren 

1. Robin van Aggele 
2. Patriek Martens 
3. Geert Lantink 
4. Rudy Ted de Haan 
S. Remko de Jong 
6. Joran Barends 
7. Miehiel Punter 

Merijn Ellenkamp 
9. Kai Pardieck 

10. Ewoud Tamminga 
11. Bastiaan Tamminga 
12. Jan Kersten 
13. Hermie Minkels 
14. Casper Hut 
1S. Wouter Smeets 
16. Rob Claus 
17. Jeroen Stuut 

Jr. Afk./depot 

90 wzv 
90 EZC 
90 TriVia 
90 wvz 
89 De Haaien 
90 Octopus 
90 Appingedam 
89 EZC 
89 EZC 
90 zvz 
90 Dedemsvaart-AC 
89 Ed-Vo 
89 DWK-XCESS 
91 Dedemsvaart-AC 
90 Ritola-Z&PC 
91 De Aalscholver 
89 De Otters Het G 
90 De Otters Het G 
91 De Zeeschuimers 
89 wvz 
89 ESCA 
91 RZC 
89 DWK-XCESS 
91 Z.V.Utrecht 
89 Swol1894 
90 EiffeiSwimmersP 
90 Zaanstad (SG) 

Jr. Afk./depot 

84 Zwemlust-den Ho 
82 EiffeiSwimmersP 
86 De Whee 
84 De Aquaflippers 
76 De Dolfijn 
8S DWK-XCESS 
84 Orca 
8S WWV 
87 De Dolfijn 
82 EiffeiSwimmersP 
81 EiffeiSwimmersP 
86 De Columbiaan 
87 BZV 
78 De Aquaflippers 
84 wvz 
83 Zeester-Meerval 
88 TriVia 

Tijd 

2S.44 
2S.4S 
2S.4S 
2S.47 
2S.49 
2S.S3 
2S.S4 
2S.SS 
2S.SS 
2S.SS 
2S.S6 
2S.61 
2S.62 
2S.63 
2S.73 
2S.91 
2S.93 
2S.94 
2S.9S 
2S.96 
26.14 
26.1S 
26.18 
26.40 
26.42 
26.44 

Tijd 

23.36 
23.SO 
23.S6 
23.S9 
23.7S 
23.77 
23.80 
23.80 
23.81 
23.86 
23.88 
23.90 
23.96 
24.13 
24.14 
24.18 
24.22 

24.06.2007 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 3 
Ranglijst Voortzetting nr. 8 50m vrije slag Heren senioren 

Jr. Afk./depot Tijd 

18. Werner vd Berg 78 De Haaien 24.26 
19. Stefan Kranenbroek 79 HZPC 24.29 
20. Michael van der Linden 86 De Ziji/LGB 24.31 
21. Gernand Leusink 88 Deltasteur 24.32 
22. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 24.33 

Martijn Smeets 81 wvz 24.33 
Joris Buistra 85 Hellas-Giana 24.33 

25. Alan Smeets 84 Hellas-Giana 24.38 
26. Maxim vanGeffen 88 Hoogeveen 24.41 
27. Kevin Hondsmerk 88 De Schelde 24.42 
28. Tom Driessen 87 ESCA 24.43 
29. Davy Bisslik 82 Luctor et Emerg 24.48 
30. Willem Jan v/d Vegte 87 DZ&PC 24.56 
31 . Frank Boon 88 De Lansingh 24.58 
32. Bram Wisse 85 DZT'62 24.60 
33. Martijn van Buuren 76 Zwemlust-den Ho 24.66 
34. Arjan Assink 86 wvz 24.67 

Yelmar van der Veer 88 GoSwim 24.67 
36. Pieter Schoots 87 DAW-Finenzo 24.73 
37. Sander Zoer 83 Dedemsvaart-AC 24.76 

Sven Jaeger 83 Hellas-Giana 24.76 
39. Roland Boon 88 De Lansingh 24.77 

Johnny Kranendonk 83 De Lansingh 24.77 
41. Kevin Lebis 81 DAW-Finenzo 24.90 
42. Rutger Sloof 88 DWK-XCESS 24.91 
43. Mark Rogaar 88 Subbie 24.95 
44. Peter Crijns 88 RZL 24.97 
45. Marco Kraayeveld 88 De Granaet 25.05 
46. Egbert Stolk 76 D'Eift 25.17 
47. Nick van lngen 88 MNC Dordrecht 25.18 
48. Roei Jacobs 82 Zeester-Meerval 25.1 9 

Thomas Verburg 88 MNC Dordrecht 25.19 
50. Marten Jan Verbeek 86 ESCA 25.28 
51. Jurrien Hartman 88 Vlaardingen 25.31 
52. Marein Boonstra 88 HZ&PC Heerenvee 25.43 
53. Erik Verholt 88 De Aquaflippers 25.47 
54. Wouter Vink 88 Zwemlust-den Ho 25.48 
dis. Dennis de Waal 86 Hoorn-Aurik AA 
ng. Joost Krommenhoek 84 De Dolfijn 

DZ&PC- KNZB NK Sprint 2007 11: 16,zondag juni 2007 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 4 
Ranglijst 

Nr. 9 1 OOm wisselslag Dames Dames Jeugd 2 en later 24.06.2007 

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 

1. Miranda Nijenhuis 92 De Columbiaan 1:06.77 31 .07 1:06.77 
2. Charlotte Mol 91 Hoogeveen 1:07.12 31.29 1:07.12 
3. Wendan Peelstra 91 HZ&PC HeerenveE1:07.69 31.21 1:07.69 
4. Lotte Goosen 92 DIO 1:07.74 30.92 1:07.74 
5. Mariëlle ter Stege 91 Hoogeveen 1:07.80 31.34 1:07.80 
6. Elise Souwens 91 Zwemlust-den Ho 1:08.35 30.92 1:08.35 
7. Lisa Nijland 91 De Whee 1:08.45 33.25 1:08.45 
8. Anisa Memic 92 WWV 1:08.63 32.01 1:08.63 
9. Joëlle Scheps 92 Van Uden-De Gou1 :08.68 32.21 1:08.68 

1 0. Lisa Dreesens 91 HZPC 1:09.22 32.48 1:09.22 
11. Yvon Versteeg 92 De Veene 1:09.64 32.43 1:09.64 
12. Nienke van Eek 91 Hoogeveen 1:10.09 33.68 1:10.09 
13. Judith van Meijel 91 HZPC 1:10.32 32.02 1:10.32 
14. Maaike Vooren 91 DAW-Finenzo 1:10.59 32.86 1:10.59 
15. llona Remmei 93 ZON/S&S 1:10.83 33.77 1:10.83 
16. Lin He Yu 95 Poseidon'56 1:10.88 33.00 1:10.88 
17. Stephanie Janssen 91 Zeester -Meerval 1:10.97 32.27 1:10.97 
18. Tanja Peeters 91 EiffeiSwimmersP 1:10.99 32.00 1:10.99 
19. Kyra Rietveld 93 De Aquaflippers 1:11.02 31 .81 1:11.02 
20. Paula Duursma 93 DZ&PC 1:11.05 34.02 1:11.05 
21. lnge Arts 92 Zeester -Meerval 1:11 .69 32.05 1:11.69 
22. Nynke van der Steur 92 ESCA 1:11.99 33.06 1:11.99 
23. Elise Wijnker 91 Hellas-Giana 1:12.11 bu 35.25 1:12.11 
24. Karen van der Wal 91 De Lansingh 1:12.26 31.93 1:12.26 
25. Malissa van der Horst 92 Zwemlust-den Ho 1:12.69 32.33 1:12.69 
26. ldoia Hidalgo 91 EiffeiSwimmersP 1:13.61 33.33 1:13.61 
27. Cleo Denise Bol 94 WZ&PC Purmeren1: 14.79 35.28 1:14.79 
dis. Kelly ter Doest 91 DeWhee AA 31.42 . . 

Nr. 9 1 OOm wisselslag Dames senioren 24.06.2007 

Jr. Afk./depot Tijd 50m 100m 

1. Hinkelien Schreuder 84 EiffeiSwimmersP 1:04.54 29.51 1:04.54 
2. Jolijn van Valkengoed 81 De Dolfijn 1:04.59 31.04 1:04.59 
3. Lenneke van Schaik 86 De Dolfijn 1:05.19 29.51 1:05.19 
4. Melanie ten Brink 81 De Haaien 1:05.52 30.86 1:05.52 
5. Anja vd Hout 90 ZC Ooievaar(SG) 1:06.21 29.85 1:06.21 
6. Manon van Vulpen 87 EiffeiSwimmersP 1:06.30 30.73 1:06.30 
7. Lona Kroese 87 De Dolfijn 1:06.32 31.40 1:06.32 
8. Ellen de Goeij 87 Zwemlust-den Ho 1:06.71 30.00 1:06.71 
9. Mariët Koster 83 Hoogeveen 1:07.02 29.87 1:07.02 

1 0. Willemijn Knot 90 TriVia 1:07.28 29.41 1:07.28 
11. Saskia de Jonge 86 't Tolhekke 1:07.33 32.26 1:07.33 
12. Marlces Oldenburg 88 Orca 1:07.42 30.66 1:07.42 
13. Margriet Zwanenburg 86 DZ&PC 1:07.45 32.34 1:07.45 
14. Eveline Hamstra 85 TriVia 1:07.53 31.16 1:07.53 
15. Lia Dekker 87 DZ&PC 1:07.57 32.08 1:07.57 
16. Daphne ten Brink 85 WZ&PC Purmeren1 :07.78 31.00 1:07.78 
17. Ellen van de Velde 82 wvz 1:07.96 31.73 1:07.96 
18. EvyWitlox 88 DWK-XCESS 1:08.12 29.75 1:08.12 
19. Carine Vos 87 De Aquaflippers 1:08.13 31 .32 1:08.13 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 
Ranglijst Voortzetting nr. 9 1 OOm wisselslag 

Jr. Afk./depot Tijd 

20. Monique Jonker 85 ORZC96(SG) 1:08.38 
21 . Lenneke v/d Molen 87 DeWhee 1:08.86 
22. Chantal Nap 89 De Aquaflippers 1:08.88 
23. Marloes Nieberg 90 Zwemlust-den Ho 1:08.99 
24. Kim Meijer 90 Hoogeveen 1:09.02 
25. Mariska v.d. Tol 86 LZ 1886-Kartoen 1:09.03 

Josje van Houwelingen 90 De Schelde 1:09.03 
27. llse van Hoorn 90 Zwemlust-den Ho 1:09.13 
28. Femke Hendrikx 88 DZT'62 1:09.15 
29. Mariska Meems 89 De Aquaflippers 1:09.17 
30. Sietske Visser 83 De Lansingh 1:09.27 
31. Stephanie Rombout 88 Koewacht 1:09.34 
32. Jacyntha Plat 90 't Tolhekke 1:09.47 
33. Chantal Kuipers 87 NDD 1:11.89 

Nr. 1 0 SOm rugslag Heren Heren Jeugd 2 en later 

1. Jurjen Willemsen 
2. Robert Yallop 
3. Raga Flores 
4. Bastiaan Lijesen 
5. Aljan Tempel 
6. Micael Correia 
7. Henk van Niejenhuis 

Peter van Heukelem 
9. Jeffrey Breedijk 

10. Dennis Mooij 
11. Wouter Breton 
12. Nick Stocker 

Martijs van Beusekom 
14. Joppe Wisse 
15. Floor Verhaar 
16. Roei van der Ven 
17. Matthijs Boers 
18. Joost Awater 
19. Pascal Timmermans 
20. Remco Peerdeman 
21. Bas Spaanderman 
22. Jimmy Hendriksen 
23. Ricardo Kombrink 
24. Tim van Deutekom 
25. Roy Awater 
26. Mark Costeris 
27. Martijn Dolk 
28. Vincent de Ruiter 
29. Hugo Polman 
30. Stefan Groeneweg 
31. Toby Aarnoutse 

DZ&PC- KNZB 

Jr. Afk./depot 

90 Aquapoldra 
89 HZC-Weusthag 
89 BZV 
90 Van Vliet Barra 
90 Hoogeveen 
90 Zeester -Meerval 
89 De Dolfijn 
89 TriVia 
89 De Haaien 
89 HZ&PC Heerenvee 
89 ZVAQUARIUS 
89 De Dolfijn 
91 TriVia 
89 DZT'62 
90 De Otters Het G 
89 Zeester-Meerval 
91 Noordkop-Zeemac 
90 DWK-XCESS 
92 RZC 
89 Hoorn-Aurik 
90 Zoetermeer 
89 DES 
89 Van Uden-De Gou 
91 DWK-XCESS 
91 RZC 
92 De Schotejil 
89 MNC Dordrecht 
90 Poseidon'56 
91 Dedemsvaart-AC 
89 MNC Dordrecht 
89 De Bevelanders 

NK Sprint 2007 

m•nted bu printed by 

Tijd 

26.05 
27.05 
27.36 
27.38 
27.62 
27.64 
27.94 
27.94 
28.08 
28.47 
28.56 
28.57 
28.57 
28.60 
28.61 
28.73 
28.86 
29.00 
29.06 
29.15 
29.27 
29.46 
29.53 
29.54 
29.62 
29.73 
29.76 
29.97 
30.18 
30.19 
30.27 

Bladzijde 5 
Dames senioren 

50m 100m 

31.46 1:08.38 
31.62 1:08.86 
30.83 1:08.88 
32.71 1:08.99 
30.88 1:09.02 
30.95 1:09.03 
31 .79 1:09.03 
31.62 1:09.13 
31.78 1:09.15 
31 .69 1:09.17 
32.44 1:09.27 
31.93 1:09.34 
32.41 1:09.47 
31.69 1:11.89 

24.06.2007 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 6 
Ranglijst 

Nr. 10 50m rugslag Heren senioren 24.06.2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Bastiaan Tamminga 81 EiffeiSwimmersP 26.07 
2. Ewoud Tamminga 82 EiffeiSwimmersP 26.24 
3. Merijn Ellenkamp 85 WWV 26.90 
4. Joran Barends 85 DWK-XCESS 27.09 
5. Jan Kersten 86 De Columbiaan 27.32 
6. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 27.36 
7. Stanley Vleerlaag 85 DAW-Finenzo 27.63 
8. Yelmar van der Veer 88 GoSwim 27.76 
9. Roland Boon 88 De Lansingh 27.77 

1 0. Wouter Smeets 84 wvz 27.84 
11 . Sander Smeets 84 wvz 27.98 
12. Niels Koster 87 Hoogeveen 28.17 
13. Willem Jan v/d Vegte 87 DZ&PC 28.21 
14. Casper Hut 78 De Aquaflippers 28.23 
15. Martijn Smeets 81 wvz 28.67 
16. Peter Crijns 88 RZL 28.90 
17. Erik Verholt 88 De Aquaflippers 29.41 

Nr. 11 50m vlinderslag Dames Dames Jeugd 2 en later 24.06.2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Kelly de Jong 91 De Dolfijn 28.92 
2. Elise Souwens 91 Zwemlust-den Ho 29.02 
3. Aukje Jenster 92 Hoogeveen 29.39 
4. Kelly ter Doest 91 De Whee 29.68 
5. Lisa Dreesens 91 HZPC 29.77 
6. Lotte Goosen 92 OIO 29.99 
7. Stephanie Janssen 91 Zeester -Meerval 30.07 
8. Parand Zarekiani 94 De Dolfijn 30.21 
9. Vivianne van den Broek 92 Wiekslag 30.35 

10. Wendan Peelstra 91 HZ&PC Hesrenvee 30.36 
11 . Danique Stoop 91 Zuiderzeezwem me 30.48 
12. Miranda Nijenhuis 92 De Columbiaan 30.52 
13. Yvon Versteeg 92 De Veene 30.53 
14. Ellen Maris 92 De Veene 30.59 
15. Nadine Straten 91 De Dolfijn 30.64 
16. Tekla van Gils 91 Zeeland ia 30.67 
17. Judith van Meijel 91 HZPC 30.70 
18. Charlotte Mol 91 Hoogeveen 30.89 
19. Sharon Gelmers 94 Octopus 30.90 

Estelle Moorman 93 zvz 30.90 
21. Merel vd Kieft 92 EZC 30.96 
22. Melissa Zwaan 91 Zaanstad (SG) 31.53 
23. lnge Arts 92 Zeester-Meerval 31.65 
24. Rachelle Visser 95 De Haaien 32.01 
25. Kyra Rietveld 93 De Aquaflippers 32.04 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 7 
Ranglijst Voortzetting nr. 11 SOm vlinderslag Dames Dames Jeugd 2 en later 

26. Nynke van der Steur 
27. Cleo Denise Bol 

Nr. 11 SOm vlinderslag Dames senioren 

1. Hinkelien Schreuder 
2. Jolijn van Valkengoed 
3. Lenneke van Schaik 
4. Elinore de Jong 
S. Annelies Pol 
6. Saskia de Jonge 
7. Esther de Boer 
8. Barbara van Rhijn 
9. Mariët Koster 

10. Saskia v.d. Wielen 
11. Marina Scheepbouwer 
12. Willemijn Knot 
13. Hedwig Kikkert 
14. Ellen de Goeij 
1S. Marlces Oldenburg 
16. Evy Witlex 
17. Mariëlle Janssen 
18. Anja vd Hout 
19. Maaike van den Brand 
20. Kim Meijer 
21. Esther van Mierlo 

Jr. Afk./depot 

92 ESCA 
94 WZ&PC Purmerend 

Jr. Afk./depot 

84 EiffeiSwimmersP 
81 De Dolfijn 
86 De Dolfijn 
89 De Otters Het G 
89 Zignea 
86 't Tolhekke 
89 DZ&PC 
81 DWK-XCESS 
83 Hoogeveen 
84 Zwemlust-den Ho 
84 De Whee 
90 TriVia 
8S TriVia 
87 Zwemlust-den Ho 
88 Orca 
88 DWK-XCESS 
82 DWK-XCESS 
90 ZC Ooievaar(SG) 
80 wvz 
90 Hoogeveen 
89 De Rijn 

Tijd 

32.26 
32.8S 

Tijd 

27.66 
28.02 
28.28 
28.76 
28.78 
28.80 
28.8S 
28.9S 
28.99 
29.08 
29.09 
29.12 
29.20 
29.22 
29.30 
29.38 
29.4S 
29.62 
29.97 
30.18 
30.90 

24.06.2007 

Nr. 12 SOm schoolslag Heren Heren Jeugd 2 en later 24.06.2007 

Jr. Afk./depot Tijd 

1. Erik Talma 89 TriVia 29.81 
2. Aaron Eisank 91 ZON/S&S 30.06 
3. Niels van Eek 89 Hoogeveen 30.17 
4. Thomas Kersten 90 wvz 30.70 
S. Bart van der Aar 89 BZV 30.71 
6. Nick van Gemert 89 DWK-XCESS 30.73 
7. Robert Yallop 89 HZC-Weusthag 31 .01 
8. Pieter Jan de Vries 90 zvz 31.11 
9. Micael Correia 90 Zeester -Meerval 31.12 

10. Tom Odding 89 TriVia 31.13 
11. Ryan van Voskuilen 91 De Aalscholver 31.48 
12. Remco Peerdeman 89 Hoorn-Aurik 31.SO 

Tristan Eisank 90 ZON/S&S 31 .SO 
14. Wouter Breton 89 ZVAQUARIUS 31.SS 
1S. Tirnon Evenhuis 90 TriVia 31 .64 
16. Joppe Wisse 89 DZT'62 31 .72 

DZ&PC- KNZB NK Sprint 2007 11: 16,zondag juni 2007 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 
Ranglijst Voortzetting nr. 12 50m schoolslag 

Jr. Afk./depot 
--
17. Vincent de Ruiter 90 Poseidon'56 
18. Davey de Vos 89 Van Uden-De Gou 
19. Edward Buitenwerf 89 DZ&PC 
20. Raynor Wolf 89 RZC 
21. Martijn Mul 89 Deltasteur 
22. Rens van den Berg 89 De Otters Het G 
23. Sirnon Edenburg 93 Luctor et Emerg 
24. Steven Nonnekes 90 Van Vliet Barra 
25. Hugo Polman 91 Dedemsvaart-AC 
26. Sebastiaan Rosendaal 91 De Schotejil 
27. Étiënne Vrieling 91 TriVia 
28. Bjorn de Jonge 92 Hellas-Giana 
29. Marcel Noordermeer 90 ZOB'66 

Rutger van Dijk 89 De Granaet 
31 . Bastiaan Lijesen 90 Van Vliet Barra 
32. Marc Kremer 90 TriVia 
33. Herman van Dijk 89 HZ&PC Hesrenvee 
34. Jimmy Hendriksen 89 DES 

Richard Kras 91 De Zeeschuimers 
36. Reinier Vos 91 Zeester-Meerval 
37. Johan Bos ma 90 Noord Veluwe 
38. RogerGerrits 89 Swol1894 
39. Stefan Groeneweg 89 MNC Dordrecht 
40. Roy Awater 91 RZC 
41. Robin van Gulik 90 TRB-RES 

Nr. 12 50m schoolslag Heren senioren 

Jr. Afk./depot 

1. Thijs van Valkengoed 83 De Dolfijn 
2. Robin van Aggele 84 Zwemlust-den Ho 
3. Rudy Ted de Haan 84 De Aquaflippers 
4. Jeroen vd Berkt 81 EiffeiSwimmersP 
5. Erik Verholt 88 De Aquaflippers 
6. Rutger Sloof 88 DWK-XCESS 
7. Joran Barends 85 DWK-XCESS 
8. Vincent Bakker 86 DWK-XCESS 
9. Mischa de Gier 82 De Aquaflippers 

10. Danny van Zoen 84 De Dolfijn 
11. Jelte Stanic 87 De Lansingh 
12. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 
13. Devi Walthuizen 87 TriVia 
14. Dennis de Waal 86 Hoorn-Aurik 
15. Merijn Ellenkamp 85 WWV 
16. Sebastian Bakker 88 De Aquaflippers 
17. Ronald Hart 78 DAW-Finenzo 
18. Mark Spijkerboer 81 Zeester-Meerval 
19. Raldi Jolink 88 DWK-XCESS 

Bladzijde 8 
Heren Heren Jeugd 2 en later 

Tijd 

31.83 
31.85 
31.92 
31.99 
32.04 
32.06 
32.17 
32.21 
32.29 
32.30 
32.31 
32.46 
32.50 
32.50 
32.51 
32.64 
32.68 
32.73 
32.73 
32.85 
33.26 
33.27 
33.62 
33.89 
34.17 

Tijd 

28.78 
29.14 
29.16 
29.18 
29.23 
29.53 
29.96 
30.04 
30.05 
30.14 
30.28 
30.37 
30.39 
30.40 
30.45 
30.55 
30.71 
30.73 
30.76 

24.06.2007 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 9 
Ranglijst Voortzetting nr. 12 SOm schoolslag Heren senioren 

Jr. Afk./depot Tijd 

20. Sven Jaeger 83 Hellas-Giana 30.77 
21. Sven Erik Brummer 86 Hellas-Giana 30.80 
22. Thomas Dol 82 Zeester-Meerval 30.91 
23. Michael van der Linden 86 De Ziji/LGB 30.95 

Joris Buistra 85 Hellas-Giana 30.95 
25. Egbert Stolk 76 D'Eift 31 .02 
26. Jurrien Hartman 88 Vlaardingen 31 .03 
27. Mathijs Lugthart 83 De Haaien 31 .08 
28. Robbert Springveld 83 De Aalscholver 31.12 
29. Ron Langelaan 78 Oceanus 31 .34 
30. Ralph de Bie 87 Zeester-Meerval 31 .59 
31. Tommy van Overmeeren 84 De Schelde 31.74 
32. Stanley Vleerlaag 85 DAW-Finenzo 31.85 
33. Gernand Leusink 88 Deltasteur 31 .88 
34. Maxim van Geffen 88 Hoogeveen 31.93 

Thijs Fikkert 88 Deltasteur 31.93 
36. Bas Joustra 88 De Reest 32.06 
37. Teun Groeneweg 87 EZC 32.16 
38. Peter Grijns 88 RZL 32.21 
39. Kevin Hondsmerk 88 De Schelde 32.40 

DZ&PC- KNZB NK Sprint 2007 11 : 16,zondag juni 2007 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 
Ranglijst 

Nat. Sprintkamp. dag 2 series 

Nr. 8 SOm vrije slag Heren 
24.06.2007 

Wereldrecord 2006 20.98 Roland Schoeman 
Europees Record 2004 21.10 Frederic Bousquet 
Nationaal Record 2005 21.41 Johan Kenkhuis 
Kampioenschapsrecord 2001 22.24 Johan Kenkhuis 

Jr. Afk./depot Voorronde 

1. Rudy Ted de Haan 84 De Aquaflippers 23.59 
2. Patriek Martens 82 EiffeiSwimmersP 23.50 
3. Joran Barends 85 DWK-XCESS 23.77 
4. Remko de Jong 76 De Dolfijn 23.75 
5. Kai Pardieck 87 De Dolfijn 23.81 

Geert Lantink 86 De Whee 23.56 
7. Miehiel Punter 84 Orca 23.80 
8. Jeroen Stuut 88 TriVia 24.22 

9. Robin van Aggele 84 Zwemlust-den Ho 23.36 
10. Wouter Smeets 84 wvz 24.14 
11. Hermie Minkels 87 BZV 23.96 
12. Casper Hut 78 De Aquaflippers 24.13 
13. Raga Flores 89 BZV 24.06 
14. Floor Verhaar 90 De Otters Het G 24.04 
15. Rutger van Oosterhout 90 wvz 24.14 
16. Dennis Mooij 89 HZ&PC Heerenvee 24.10 

DZ&PC- KNZB 

Bladzijde 1 

zondag juni 2007- 9:00 

all in 
Geen limieten 

RSA Hamburg 
FRA East Meadow 
NED Triëst 
AZ& Emmen 

Halve finale Finale 

23.06 22.55 
22.83 22.87 
23.53 23.18 
23.74 23.23 
23.55 23.47 
23.31 23.47 
23.63 23.85 
23.93 23.95 

22.38 
24.08 
24.09 
24.10 
24.11 
24.12 
24.37 
24.88 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 
Ranglijst 

Nr. 9 
24.06.2007 

Wereldrecord 2002 
Europees Record 2000 
Nationaal Record 2005 
Kampioenschapsrecord 2006 

1 OOm wisselslag Dames 

58.80 Natalie Coughlin 
59.71 Martina Moravceva 

1:01.21 Hinkelien Schreuder 
1:01.91 Hinkelien Schreuder 

Jr. Afk./depot VoorrondeHalve finale Finale 

1. Hinkelien Schreuder 84 Eiffe1Swimmersl1 :04.54 1:04.14 1:01 .69 
Kampioenschapsrecord 

2. Jolijn van Valkengoed 81 
3. Manon van Vulpen 87 
4. Lona Kroese 87 
5. Melanie ten Brink 81 
6. Anja vd Hout 90 
7. Eveline Hamstra 85 

ng.za Saskia de Jonge 86 

9. Lenneke van Schaik 
10. Lia Dekker 
11 . Mariët Koster 
12. Charlotte Mol 
13. Marloes Oldenburg 
14. Wendan Peelstra 
15. Miranda Nijenhuis 
16. Mariëlle ter Stege 

86 
87 
83 
91 
88 
91 
92 
91 

De Dolfijn 1:04.59 
Eiffe1Swimmersl1 :06.30 
De Dolfijn 1:06.32 
De Haaien 1:05.52 
ZC Ooievaar(SG1 :06.21 
TriVia 1:07.53 
't Tolhekke 1:07.33 

De Dolfijn 1:05.19 
DZ&PC 1:07.57 
Hoogeveen 1:07.02 
Hoogeveen 1:07.12 
Orca 1:07.42 
HZ&PC Heerem1 :07.69 
De Columbiaan 1:06.77 
Hoogeveen 1:07.80 

1:02.93 
1:05.28 
1:05.36 
1:05.47 
1:05.81 
1:06.12 
1:06.44 

1:04.24 
1:06.28 
1:06.78 
1:07.43 
1:07.68 
1:07.88 
1:08.81 
1:09.24 

1:02.41 
1:04.58 
1:04.89 
1:05.31 
1:05.76 
1:06.20 

USA 
SVK 
NED 
PSV 

Bladzijde 2 

all in 
Geen limieten 

New York 
Athene 
Triëst 
Roosendaal 

28.07 1:01.69 

29.97 1:02.41 
29.91 1:04.58 
30.70 1:04.89 
30.64 1:05.31 
29.80 1:05.76 
30.14 1:06.20 

29.26 1:04.24 
31 .54 1:06.28 
30.34 1:06.78 
31 .67 1:07.43 
30.90 1:07.68 
31.03 1:07.88 
31 .44 1:08.81 
31 .71 1:09.24 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 3 
Ranglijst 

Nr. 10 50m rugslag Heren all in 
24.06.2007 Geen limieten 

Wereldrecord 2004 23.27 Thomas Rupprath GER Wenen 
Europees Record 2004 23.27 Thomas Rupprath GER Wenen 
Nationaal Record 2003 24.73 Mitja Zastrow NED Aachen 
Kampioenschapsrecord 2003 25.37 Bastiaan Tamminga DWK Amsterdam 

Jr. Afk./depot Voorronde Halve finale Finale 

1. Bastiaan Tamminga 81 EiffeiSwimmersP 26.07 25.67 25.29 
Kampioenschapsrecord 

2. Ewoud Tamminga 82 EiffeiSwimmersP 26.24 26.17 25.77 
3. Jurjen Willemsen 90 Aquapoldra 26.05 25.85 25.91 
4. Merijn Ellenkamp 85 WWV 26.90 26.71 26.26 
5. Jan Kersten 86 De Columbiaan 27.32 26.47 26.38 
6. Robert Yallop 89 HZC-Weusthag 27.05 27.17 27.25 
7. Roland Boon 88 De Lansingh 27.77 27.43 27.55 
8. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 27.36 27.34 27.60 

9. Stanley Vleerlaag 85 DAW-Finenzo 27.63 27.47 
10. Aljan Tempel 90 Hoogeveen 27.62 27.53 
11. Bastiaan Lijesen 90 Van Vliet Barra 27.38 27.54 
12. Raga Flores 89 BZV 27.36 27.56 
13. Wouter Smeets 84 wvz 27.84 27.57 
14. Peter van Heukelem 89 TriVia 27.94 27.65 
15. Yelmar van der Veer 88 GoSwim 27.76 27.72 
16. Henk van Niejenhuis 89 De Dolfijn 27.94 27.81 

DZ&PC- KNZB NK Sprint 2007 18:22,zondag juni 2007 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 4 
Ranglijst 

Nr. 11 50m vlinderslag Dames all in 
24.06.2007 Geen limieten 

Wereldrecord 2005 25.33 Anna Karin Kammerling SWE Göteborg 
Europees Record 2005 25.33 Anna Karin Kammerling SWE Göteborg 
Nationaal Record 2000 25.64 lnge de Bruijn NED Sheffield 
Kampioenschapsrecord 2004 27.08 Hinkelien Schreuder PSV Emmen 

Jr. Afk./depot Voorronde Halve finale Finale 

1 . Lenneke van Scha ik 86 De Dolfijn 28.28 27.93 27.53 
2. Hinkelien Schreuder 84 EiffeiSwimmersP 27.66 27.79 27.73 
3. Willemijn Knot 90 TriVia 29.12 28.04 27.99 
4. Elinore de Jong 89 De Otters Het G 28.76 28.51 28.61 
5. Annelies Pol 89 Zignea 28.78 28.65 28.71 
6. Marina Scheepbouwer 84 De Whee 29.09 28.47 28.79 
7. Kelly de Jong 91 De Dolfijn 28.92 28.62 28.89 
8. Ellen de Goeij 87 Zwemlust-den Ho 29.22 28.58 29.04 

9. Barbara van Rhijn 81 DWK-XCESS 28.95 28.80 
10. Esther de Boer 89 DZ&PC 28.85 28.85 
11. Saskia de Jonge 86 't Tolhekke 28.80 28.86 
12. Marloes Oldenburg 88 Orca 29.30' 28.88 
13. Mariët Koster 83 Hoogeveen 28.99 28.92 
14. Elise Souwens 91 Zwemlust-den Ho 29.02 29.02 
15. Hedwig Kikkert 85 TriVia 29.20 29.04 
16. Saskia v.d. Wielen 84 Zwemlust-den Ho 29.08 29.09 

DZ&PC- KNZB 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 5 
Ranglijst 

Nr. 12 SOm schoolslag Heren all in 
24.06.2007 Geen limieten 

Wereldrecord 2006 26.17 Oleg Lisogor UKR Berlijn 
Europees Record 2006 26.17 Oleg Lisogor UKR Berlijn 
Nationaal Record 2006 27.23 Robin van Aggele NED Drachten 
Kampioenschapsrecord 1993 28.11 RonDekker De Emmen 

Jr. Afk./depot Voorronde Halve finale Finale 

1 . Robin van Aggele 84 Zwemlust-den Ho 29.14 29.44 27.49 
Kampioenschapsrecord 

2. Thijs van Valkengoed 83 De Dolfijn 28.78 28.73 28.72 
3. Jeroen vd Berkt 81 EiffeiSwimmersP 29.18 28.71 28.83 
4. Erik Verholt 88 De Aquaflippers 29.23 29.24 29.28 
5. Rutger Sloof 88 DWK-XCESS 29.53 29.47 29.49 
6. Erik Talma 89 TriVia 29.81 29.76 29.72 
7. Jelte Stanic 87 De Lansingh 30.28 29.95 29.99 
8. Mischa de Gier 82 De Aquaflippers 30.05 29.80 30.16 

9. Joran Barends 85 DWK-XCESS 29.96 29.95 
10. Danny van Zoen 84 De Dolfijn 30.14 29.99 
11 . Vincent Bakker 86 DWK-XCESS 30.04 30.08 
12. Aaron Eisank 91 ZON/S&S 30.06 30.10 
13. Niels van Eek 89 Hoogeveen 30.17 30.11 
14. Sander Karssen 85 DWK-XCESS 30.37 30.80 
15. Devi Welthuizen 87 TriVia 30.39 30.90 
16. Dennis de Waal 86 Hoorn-Aurik 30.40 31.10 

DZ&PC- KNZB 



Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 1 
Ranglijst 

Nat. Sprint Kamp. dag 2 finales 24 juni 2007- 18:00 

Nr. 13 4 x SOm wisselslag Heren Heren Senioren Open 24.06.2007 

Afk./depot Tijd 

1. EiffeiSwimmersPSV 1 EiffeiSwimmersP 1:39.40 
Nationaal Record Verenigingen, startzwemmer Kampioenschapsrecord 
Bastiaan Tamminga 81 25.20 25.20 Ewoud Tamminga 82 23.90 1:16.90 
Jeroen vd Berkt 81 27.80 53.00 Patriek Martens 82 22.50 1:39.40 

2. De Aquaflippers 3 De Aquaflippers 1:43.56 
Casper Hut 78 27.73 27.73 Erwin Buist 78 25.80 1:21.80 
Erik Verholt 88 28.27 56.00 Rudy Ted de Haan 84 21 .76 1:43.56 

3. DWK-XCESS 1 DWK-XCESS 1:44.66 
Sander Karssen 85 27.55 27.55 Joran Barends 85 24.29 1:20.86 
Rutger Sloof 88 29.02 56.57 Vincent Bakker 86 23.80 1:44.66 

4. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:44.73 
Henk van Niejenhuis 89 27.79 27.79 Remko de Jong 76 24.79 1:21 .93 
Danny van Zoen 84 29.35 57.14 Kai Pardieck 87 22.80 1:44.73 

5. De Lansingh 1 De Lansingh 1:46.10 
Roland Boon 88 27.56 27.56 Frank Boon 88 25.18 1:22.21 
Jelte Stanic 87 29.47 57.03 Elmar Gouw 89 23.89 1:46.10 

6. wvz 1 wvz 1:46.12 
Wouter Smeets 84 27.35 27.35 Sander Smeets 84 25.50 1:22.91 
Thomas Kersten 90 30.06 57.41 Martijn Smeets 81 23.21 1:46.12 

7. Zwemlust-den Hommel1 Zwemlust-den Ho 1:46.17 
Erik Koops 91 30.30 30.30 Marvin Kruin 89 25.21 1:22.14 
Robin van Aggele 84 26.63 56.93 Martijn van Buuren 76 24.03 1:46.17 

8. De Aquaflippers 4 De Aquaflippers 1:46.86 
Menno Bijlsma 81 28.62 28.62 Rory Bob de Haan 81 24.81 1:23.33 
Mischa de Gier 82 29.90 58.52 Sebastian Bakker 88 23.53 1:46.86 

9. Hellas-Giana 1 Hellas-Giana 1:46.89 
Alan Smeets 84 27.96 27.96 Sven Jaeger 83 25.51 1:23.64 
Sven Erik Brummer 86 30.17 58.13 Joris Buistra 85 23.25 1:46.89 

10. DAW-Finenzo 1 DAW-Finenzo 1:47.41 
Stanley Vleerlaag 85 27.29 27.29 Kevin Lebis 81 25.43 1:23.34 
Ronald Hart 78 30.62 57.91 Pieter Schoots 87 24.07 1:47.41 

11. Zeester-Meerval 1 Zeester -Meerval 1:47.47 
Micael Correia 90 27.87 27.87 Roei Jacobs 82 25.75 1:23.98 
Mark Spijkerboer 81 30.36 58.23 Rob Claus 83 23.49 1:47.47 

12. TriVia 1 TriVia 1:47.58 
Nationaal Jeugd Record 
Peter van Heukelem 89 28.17 28.17 Marc Kremer 90 25.49 1:23.06 
Erik Talma 89 29.40 57.57 Tom Odding 89 24.52 1:47.58 

13. Hoogeveen 1 Hoogeveen 1:48.53 
Aljan Tempel 90 27.95 27.95 Niels Koster 87 26.78 1:24.58 
Niels van Eek 89 29.85 57.80 Maxim van Geffen 88 23.95 1:48.53 

14. TriVia 2 TriVia 1:49.20 
Martijs van Beusekom 91 28.71 28.71 Jeroen Stuut 88 25.82 1:24.99 
Devi Welthuizen 87 30.46 59.17 Étiënne Vrieling 91 24.21 1:49.20 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 2 
Ranglijst Voortzetting nr. 13 4 x 50m wisselslag Heren Heren Senioren Open 

Afk./depot Tijd 

15. BZV 1 BZV 1:49.51 
Dave Driessen 86 29.12 29.12 Raga Flores 89 25.59 1:25.35 
Bart van der Aar 89 30.64 59.76 Hermie Minkels 87 24.16 1:49.51 

16. Zeester-Meerval 2 Zeester-Meerval 1:49.56 
Bas van der Ven 86 28.82 28.82 Daan van Boxmeer 81 26.24 1:25.40 
Thomas Dol 82 30.34 59.16 Ronald Vullings 87 24.16 1:49.56 

17. DWK-XeESS 2 DWK-XeESS 1:49.85 
Joost Awater 90 28.53 28.53 Tim van Deutekom 91 26.81 1:25.66 
Nick van Gemert 89 30.32 58.85 Sebastiaan Kuijper 78 24.19 1:49.85 

18. De Haaien 1 De Haaien 1:50.28 
Jeffrey Breedijk 89 27.69 27.69 Werner vd Berg 78 26.35 1:24.41 
Mathijs Lugthart 83 30.37 58.06 Job Nauta 89 25.87 1:50.28 

19. De eolumbiaan 1 De eolumbiaan 1:50.31 
Jan Kersten 86 26.87 26.87 Vince Polak 89 26.83 1:24.66 
Vincent Star 81 30.96 57.83 Bryan van de Wijngaard 89 25.65 1:50.31 

20. ESeA 1 ESeA 1:51.04 
Tom Driessen 87 27.61 27.61 Nelis de Wit 81 26.40 1:26.23 
Sander de Vrught 89 32.22 59.83 Marten Jan Verbeek 86 24.81 1:51.04 

21 . Deltasteur 1 Deltasteur 1:51.12 
HenriKragt 87 29.89 29.89 Gernand Leusink 88 25.98 1:26.75 
Thijs Fikkert 88 30.88 1:00.77 Jos van der Kamp 81 24.37 1:51 .12 

22. Aquapoldro 1 Aquapoldro 1:51.21 
Jurjen Willemsen 90 26.04 26.04 Tom Ham 87 28.04 1:26.42 
Erik Knapen 64 32.34 58.38 Ruud Helswilder 78 24.79 1:51.21 

23. Dedemsvaart-Ae 1 Dedemsvaart-Ae 1:51.76 
Arjan Dolstra 78 28.95 28.95 Arjan Prins 82 27.64 1:27.55 
Hugo Polman 91 30.96 59.91 Sander Zoer 83 24.21 1:51.76 

24. wvz 2 wvz 1:52.05 
Victor Heijer 83 29.22 29.22 Arjan Assink 86 26.02 1:28.36 
Mike Dobbe 90 33.12 1:02.34 Rutger van Oosterhout 90 23.69 1:52.05 

25. ze Ooievaar(SG) 1 ze Ooievaar(SG) 1:52.37 
Bas Huesken 88 29.43 29.43 Tom Maassen 86 25.82 1:27.97 
Brian Narain 89 32.72 1:02.15 Roei Maassen 83 24.40 1:52.37 

26. MNe Dordrecht 1 MNe Dordrecht 1:52.55 
Martijn Dolk 89 29.97 29.97 Stefan Groeneweg 89 27.05 1:27.76 
Thomas Verburg 88 30.74 1:00.71 Nick van lngen 88 24.79 1:52.55 

27. HZ&Pe Heerenveen 1 HZ&Pe Heerenvee 1:52.65 
Jelmer Waterlander 88 29.85 29.85 Janco Nolles 89 27.18 1:28.92 
Herman van Dijk 89 31.89 1:01.74 Dennis Mooij 89 23.73 1:52.65 

28. DZT'62 1 DZT'62 1:52.73 
Joppe Wisse 89 28.54 28.54 Bram Wisse 85 26.78 1:27.35 
Dirk Filippini 85 32.03 1:00.57 Aad Vogelaar 61 25.38 1:52.73 

29. D'Eift 1 D'Eift 1:52.80 
Luciano Kok 86 30.50 30.50 Egbert Stolk 76 26.05 1:28.44 
Hugo Schoonewille 87 31.89 1:02.39 Maarten van der Beek 86 24.36 1:52.80 

30. Zeester-Meerval 3 Zeester -Meerval 1:52.94 
Roei van der Ven 89 28.43 28.43 Mark van Ballegooy 82 27.20 1:27.08 
Ralph de Bie 87 31.45 59.88 ReinierVos 91 25.86 1:52.94 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 3 
Ranglijst Voortzetting nr. 13 4 x SOm wisselslag Heren Heren Senioren Open 

Afk./depot Tijd 

31 . De Otters Het Gooi 1 De Otters Het G 1:53.05 
Dennis Overhage 90 31 .07 31.07 Floor Verhaar 90 25.54 1:27.44 
Rens van den Berg 89 30.83 1:01.90 Roy Visser 91 25.61 1:53.05 

32. Arethusa 1 Arethusa 1:53.15 
Loek Herberts 90 29.75 29.75 Donnovan Toekaja 80 26.50 1:28.74 
Paul van den Heuvel 70 32.49 1:02.24 Jan Willem vd Graaff 89 24.41 1:53.15 

33. RZC 1 RZC 1:53.65 
Raynor Wolf 89 28.76 28.76 Stefan van Susteren 87 27.79 1:27.87 
John van Susteren 85 31.32 1:00.08 Kevin van Susteren 89 25.78 1:53.65 

34. Octopus 1 Octopus 1:53.82 
Floris Manni 88 29.67 29.67 Emile Manni 90 26.76 1:28.58 
Albert van Piekeren 84 32.1 5 1:01.82 Remeo Jorink 80 25.24 1:53.82 

35. Hellas-Giana 2 Hellas-Giana 1:53.94 
Tim Janssen 86 28.35 28.35 Charel Thewissen 90 28.22 1:28.93 
Bjorn de Jonge 92 32.36 1:00.71 Diederie Brummer 90 25.01 1:53.94 

36. De Schelde 1 De Schelde 1:54.12 
Niek Kampman 89 31.31 31.31 Leon Wagter 88 28.50 1:30.70 
Tommy van Overmeeren 84 30.89 1:02.20 Kevin Hondsmerk 88 23.42 1:54.12 

37. DWK-XCESS 3 DWK-XCESS 1:54.14 
Olaf Achterberg 90 29.68 29.68 Jeroen Derksen 89 28.31 1:28.16 
Raldi Jolink 88 30.17 59.85 Jaeo van Gent 80 25.98 1:54.14 

38. Deltasteur 2 Deltasteur 1:54.15 
Gert van 't Oever 87 30.06 30.06 Dennis de Groot 83 28.04 1:29.50 
Martijn Mul 89 31.40 1:01.46 Ruben Brink 89 24.65 1:54.15 

39. Zwemlust-den Hommel 2 Zwemlust-den Ho 1:54.86 
Robin Veenstra 92 31.70 31 .70 Martijn Souwens 88 26.61 1:29.99 
Mark Zwart 79 31.68 1:03.38 WouterVink 88 24.87 1:54.86 

40. Westland Dijkglas 1 Westland Dij 1:55.44 
Nieo vd Beukei 89 30.53 30.53 Markus van Rest 77 27.32 1:30.37 
Erik Vijverberg 88 32.52 1:03.05 Ronald Koeekhoven 81 25.07 1:55.44 

41. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 1:55.52 
Jesper Kloek 90 30.30 30.30 Jasper Pouls 85 27.49 1:30.46 
Ramon Runherd 90 32.67 1:02.97 Maarten Smit 90 25.06 1:55.52 

42. DAW-Finenzo 2 DAW-Finenzo 1:56.64 
Bart Schram 91 30.13 30.13 Arjan Baron 91 28.09 1:31.22 
Kevin vd Poll 86 33.00 1:03.13 Patriek Molenkamp 88 25.42 1:56.64 

43. SBC2000 1 SBC 2000 1:56.81 
Stefan Wesolowski 91 29.69 29.69 Joost Mulder 86 27.03 1:31.36 
Pim Smolders 88 34.64 1:04.33 Remeo Bonten 90 25.45 1:56.81 

44. Swol 1894 1 Swol1894 1:56.92 
Miehiel Jorink 87 29.37 29.37 Rik Linssen 84 28.73 1:31.07 
Sander Brat 85 32.97 1:02.34 Bram Koppenaal 91 25.85 1:56.92 

45. HZPC 1 HZPC 2:00.50 
Willem Drissen 88 33.06 33.06 Ralph van Megen 92 29.11 1:36.79 
Dion Dreesens 93 34.62 1:07.68 Stefan Kranenbroek 79 23.71 2:00.50 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 4 
Ranglijst 

Nr. 14 4 x SOm vrije slag Dames Dames Senioren Open 24.06.2007 

Afk./depot Tijd 

1. Zwemlust-den Hommel 1 Zwemlust-den Ho 1:44.25 
Marloes Nieberg 90 26.53 26.53 Ellen de Goeij 87 26.32 1:18.91 
Elise Souwens 91 26.06 52.59 Saskia v.d. Wielen 84 25.34 1:44.25 

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:45.43 
Jolijn van Valkengoed 81 25.78 25.78 Lenneke van Schaik 86 26.26 1:19.10 
lngrid Bank 87 27.06 52.84 Lona Kroese 87 26.33 1:45.43 

3. DWK-XCESS 1 DWK-XCESS 1:46.63 
Yvonne van de Pol 88 27.84 27.84 Mariëlle Janssen 82 26.74 1:21.17 
EvyWitlox 88 26.59 54.43 Barbara van Rhijn 81 25.46 1:46.63 

4. Hoogeveen 1 Hoogeveen 1:47.13 
Roehelle Kirindongo 86 27.87 27.87 Mariët Koster 83 26.26 1:20.95 
Mariëlle ter Stege 91 26.82 54.69 Charlotte Mol 91 26.18 1:47.13 

5. 't Tolhekke 1 't Tolhekke 1:48.29 
Saskia de Jonge 86 25.61 25.61 Jacyntha Plat 90 27.25 1:20.14 
Sanne Huisman 93 27.28 52.89 Renske de Groot 93 28.15 1:48.29 

6. TriVia 1 TriVia 1:48.75 
Eveline Hamstra 85 27.67 27.67 Carolien Stuut 87 28.14 1:22.44 
Hedwig Kikkert 85 26.63 54.30 Willemijn Knot 90 26.31 1:48.75 

7. De Lansingh 1 De Lansingh 1:50.87 
Elise van der Wal 89 27.43 27.43 Sietske Visser 83 28.94 1:23.95 
Mariska Scheel 93 27.58 55.01 Karen van der Wal 91 26.92 1:50.87 

8. Hoogeveen 2 Hoogeveen 1:50.88 
Kim Meijer 90 28.15 28.15 Wendy van der lest 87 28.00 1:23.58 
Nienke van Eek 91 27.43 55.58 Aukje Jenster 92 27.30 1:50.88 

9. De Whee 1 De Whee 1:51.27 
Lisa Nijland 91 29.02 29.02 Kelly ter Doest 91 27.46 1:24.14 
Lenneke v/d Molen 87 27.66 56.68 Marina Scheepbouwer 84 27.13 1:51.27 

10. De Aquaflippers 6 De Aquaflippers 1:51.73 
Mariska Meems 89 28.76 28.76 Chantal Nap 89 27.23 1:24.75 
Kyra Rietveld 93 28.76 57.52 Carine Vos 87 26.98 1:51 .73 

11 . Zwemlust-den Hommel 2 Zwemlust-den Ho 1:51.77 
Marjolein Post 89 27.63 27.63 Marike Boersen 88 28.78 1:24.20 
llse van Hoorn 90 27.79 55.42 Malissa van der Horst 92 27.57 1:51.77 

12. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het G 1:52.06 
Elinore de Jong 89 26.94 26.94 Gerdien de Jong 85 26.47 1:22.49 
Samantha Vuijst 89 29.08 56.02 Maureen Visser 89 29.57 1:52.06 

13. AZ&PC 1 AZ&PC 1:52.19 
Eline van Suchtelen 86 27.70 27.70 Mandy v. Wakeren 86 27.86 1:23.26 
Lidia v. Bon 70 27.70 55.40 Milou Feijt 91 28.93 1:52.19 

14. DZT'62 1 DZT'62 1:52.37 
Lisanne Rutten 89 28.57 28.57 Sahar Harnam 94 28.22 1:25.53 
Yvon de Wit 91 28.74 57.31 Femke Hendrikx 88 26.84 1:52.37 

15. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 1:52.40 
Carola van Hunnik 71 28.45 28.45 Kim van den Berg 83 26.99 1:23.69 
Iris Visser 88 28.25 56.70 Romee van Dam 91 28.71 1:52.40 

16. ESCA 1 ESCA 1:52.56 
Loes van Ooijen 92 27.75 27.75 Linda Kolkman 93 28.76 1:25.09 
Tessa Milier 89 28.58 56.33 Nynke van der Steur 92 27.47 1:52.56 
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Nationale Sprintkampioenschappen 2007 Bladzijde 5 
Ranglijst Voortzetting nr. 14 4 x SOm vrije slag Dames Dames Senioren Open 

Afk./depot Tijd 

17. Zeester-Meerval 1 Zeester-Meerval 1:52.57 
Joëlle Vos 88 27.79 27.79 lnge Maalsen 92 28.25 1:24.31 
Stephanie Janssen 91 28.27 56.06 lnge Arts 92 28.26 1:52.57 

18. DAW-Finenzo 1 DAW-Finenzo 1:53.15 
llana Schaap 91 29.26 29.26 Maaike Vooren 91 28.19 1:25.46 
Marianne vd Poll 89 28.01 57.27 Bernadette Bol 89 27.69 1:53.15 

19. De Zwoer 1 De Zwoer 1:53.46 
Suzanne Lange 92 28.34 28.34 Rianne Weijburg 94 27.98 1:25.22 
Rieneke Jager 93 28.90 57.24 Rosanne van der Mast 88 28.24 1:53.46 

20. WWV1 WWV 1:53.59 
Anisa Memic 92 28.33 28.33 Marije Onnink 91 28.59 1:25.78 
Eline Kuenen 91 28.86 57.19 Tanja Sterenborg 83 27.81 1:53.59 

21 . HZPC 1 HZPC 1:53.86 
Judith van Meijel 91 28.84 28.84 Debbie Hesen 86 28.88 1:26.05 
lngrid van Horen 92 28.33 57.17 Lisa Dreesens 91 27.81 1:53.86 

22. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:53.89 
Daphne Roubos 90 29.23 29.23 Tamara van Vliet 94 28.84 1:25.55 
Miranda Nijenhuis 92 27.48 56.71 Tessa Vreeburg 91 28.34 1:53.89 

23. Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barra 1:54.43 
Danya Muilwijk 88 28.10 28.10 lnes Muilwijk 92 28.83 1:26.20 
Iris Barendrecht 86 29.27 57.37 Merel Barendregt 91 28.23 1:54.43 

24. De Aalscholver 1 De Aalscholver 1:54.48 
Martine Ouwendijk 87 28.57 28.57 Saskia Ouwendijk 87 28.13 1:26.99 
Caroline Goedhart 91 30.29 58.86 Marjan Karsten 84 27.49 1:54.48 

25. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:55.35 
Lin He Yu 95 29.12 29.12 Melissa Koelewijn 94 29.75 1:26.84 
Linda Gorter 89 27.97 57.09 Tonia Ruybroek 81 28.51 1:55.35 

26. De Granaet 1 De Granaet 1:55.88 
llse Kraayeveld 90 26.63 26.63 lnge Zijlstra 93 29.38 1:25.97 
Jelly-Esther Tadema 88 29.96 56.59 Patricia van Dolder 91 29.91 1:55.88 

27. Koewacht 1 Koewacht 1:57.70 
Emelie Bral 91 29.94 29.94 Sabina van Doeselaar 89 30.58 1:29.54 
Sabine van Waes 85 29.02 58.96 Stephanie Rombout 88 28.16 1:57.70 
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